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Alkusanat 

Viime aikoina on eri yhteyksissä noussut esille 
liikenneverkkojen kokonaissuunnittelu ja eri liiken-
nemuotojen yhteistyö. Toinen parlamentaarinen 
liikennekomitea on mietinnössään korostanut tätä 
näkökulmaa. 
Tielaitos on laatinut maan päätieverkkoa koskevan 
kehittämissuunnitelman,jotatoteuttamalla voidaan 
varmistaa tämän verkon osan taloudellinen ja tur-
vallinen toimivuus. Koko liikennejärjestelmän laa-
dun määrää puolestaan matka- ja kuljetusketjujen 
tehokkuus. Terminaalit ja niiden yhteydet päätie-
verkostoihin ovat avainasemassa. 
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I.I 

1. Työn tausta ja tavoitteet 

Yhteydet terminaalei hin tärkeä osa 
liikennejärjestelmää 

Taloudellinen ja toimiva liikennejärjestelmä edistää 
koko yhteiskunnan taloudellista kehitystä. Talou-
dellisuuden korostaminen edellyttää enenevässä 
määrin kaikkien liikennejärjestelmän osien yhteis-
suunnittelua. 
Viime aikoina on eri yhteyksissä korostettu liikenne-
muotojen yhteistoimintaa, matka- ja kuljetusketjuja 
sekä ulkomaan liikenneyhteyksiä. Henkilö- ja tava-
raliikenteessä on nähty tärkeänä kulku- ja kuljetus- 
muotojen vaihtoalueiden, terminaalien, palveluta-
son parantaminen. 
Tielaitoksessa on viime vuosina suunniteltu valta-ja 
kantatieverkon kehittämistä. Valtatieverkon kehit-
tämissuunnitelma valmistui vuonna 1992 ja kanta- 
tieverkon kehittämissuunnitelma valmistuu vuonna 
1993. Ei kuitenkaan riitä, että Suomen päätieverkko 

(valtatiet ja kantatiet) on Ii ikennöitävyydeltään tyy-
dyttävässä kunnossa. Myös liityntäyhteyksien eri-
laisiin terminaaleihin on oltavatoimivia. Esimerkik-
si Suomen merkittävimpiin satamiin suuntautu-
vasta tavaraliikenteestä valta- ja kantatieverkon 
ulkopuolisilla terminaaliyhteyksillä kulkee 370 
milj.tkm vuodessa. Tämä suorite on noin 1,5 % 
koko maan tiekuljetussuoritteesta. 

Tavoitteena selvittää 
terminaaliyhteyksien puutteet ja 
epäkohdat 

Työn tavoitteena on ollut tehdä koko maan kattava 
selvitys tieliikenteen terminaaliyhteyksien nykyi-
sestä tilasta, tuoda esiin mandolliset puutteet ja 
epäkohdat, sekä tarkastella kehittämistarpeita ja 
osin myös kehittämismandollisuuksia. 
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Terminaalissa liikennemuodot kohtaavat 

Terminaali on paikka, jossa eri liikennemuodot 
kohtaavat. Henkilöliikenneterminaalissa matkus-
taja vaihtaa kulkutapaa ja tavaral iikennetermi-
naalissa kuljetettavan tavaran kuljetustapa muut-
tuu. 
Terminaaleiksi tässä selvityksessä ymmärretään 
Ii nja-autoasemat, rautatieasemat, lentoasemat ja 
satamat. 
Selvitys on rajattu julkisiin terminaaleihin. Satami-
en tarkasteluun on kuitenkin otettu mukaan muu-
tama yksityinen satama niiden suuren merkityk-
sen takia (esim. Sköldvik). Yhteensä tarkasteltiin 
57 paikkakuntaa, joissa kussakin oli vähintään 
yksi terminaali. 

Tarkasteltavana yhteydet term inaalista 
päätieverkkoon 

Terminaaliyhteytenä tässä selvityksessä pidetään 
termi naalin tie- ja katuyhteyksiä valta- tai kantatie-
verkkoon. 
Linja-autoterminaalien yhteyksinä on tarkastel-
tu pikavuoroliikenteen käyttämiä reittejä. Jos reit-
tejä on useampia, esimerkiksi erikseen ruuhka- 
aikoina käytettävät reitit, on näitä kaikkia käsitelty 
terminaaliyhteyksinä. 
Rautatieterminaaliin johtavat reitit on määritelty 
viitoituksen tai sen puuttuessa pääsääntöisesti 
lyhyimmän reitin perusteella. 
Lentoterminaalien yhteydet on määritelty niin 
ikään viitoitetu n reitin mukaisesti. 
Satamien yhteydeksi on otettu viitoitettu ja sata-
man mielestä suositeltava reitti. 
Terminaaliyhteyksien tarkastelu on rajattu kunkin 
terminaalialueen rajalle. Alueen sisäisiä järjeste-
lyjä ei ole tarkasteltu. 

[iedon maarässä ja 'aadussa kirjavuut. 

Yleisten teiden tiedot ovat yleensä hyvin kattavia ja 
ajan tasalla. Katutiedot ovat puutteellisempia ja nii-
den taso vaihtelee huomattavasti eri kaupungeissa. 
Suurimmat puutteet ovat liikennetiedoissa. Työn 
yhteydessä ei ole tehty erillisiä liikennelaskentoja. 
Liikenneturvallisuustilanteen selvittäminen oli use-
assa kaupungissa ongelmallista. Usein kaupunki ei 
ole lainkaan kerännyt onnettomuustietoja tai kau-
pungissa on viimeisen viiden vuoden aikana tehty 
liikennejärjestelyjä, jotka vaikuttavatturvallisuuteen. 
Vaarallisten liittymien inventoinnissa on tilastojen 
sijasta turvauduttu tällöin kaupunkien omaan arvi-
ointiin. 
Vaarallisten aineiden kuljetuksista saadun tiedon 
määrässä ja tarkkuudessa esiintyi suuria eroja. 



km 

Linja-autoterminaalit 	 - 
Linja-autotermi naaleista on tarkasteltu asemat, 
joiden vuoromäärä on yli 60 000 lähtöä vuodessa. 
Luku sisältää kaikki aseman kautta kulkevat paikal-
lis-, vakio- ja pikavuorot. Tuoreimmat tiedot olivat 
vuodelta 1987, mutta ne kuvaavat hyvin nykytilan-
netta. Tällä rajauksella tuli tarkasteluun 33 linja-
autoterminaalia 66:sta Matkahuollon asemasta. 
Suurimmat rajauksen ulkopuolelle jääneet termi-
naalit ovat Lohja, Porvoo, Varkaus, Valkeakoski ja 
Loviisa. 

Rautatieterminaalit 
Rautatieterminaalien rajaus on tehty tavaraliiken-
teen perusteella. Tarkasteluun on otettu matkusta-
ja- ja tavaraterminaalit niiltä paikkakunnilta, joissa 
on VR:n transpoint-terminaali. Valtionrautatiet ja-
kaa tavaratermi naalinsa transpoint-termi naalei hi n 
ja transpoint-tavara-asemiin. Transpoint-termi naa-
leissa on täydelliset asiakaspalvelutoiminnot, kul-
jetusten tilauskeskus ja pitkä aukioloaika. Trans-
point-tavara-asemilla on vain tavararoiden vas-
taanottopiste. Työssä on tarkasteltu yhteensä 34 
paikkakunnan rautatieterminaalia. 



km 

Lentoterminaalit 

Lentoterminaaleista tarkasteluu n on otettu kaikki 
säännöllisen vuoroliikenteen (v. 1992 aikataulu) 
piirissä olevat lentoterminaalit, joihin on vähintään 
yksi vuoro arkipäivisin. Rajauksen ulkopuolelle jäi 
näin Enontekiö sekä tilauslentoliikenteen ja puo-
lustusvoimien kentät. Työssä on tarkasteltu yh-
teensä 23 lentoterminaalia. 

Satamat 

Tarkasteluun on otettu sekä kunnalliset että yksityi-
set satamat, joiden tavaraliikenne (vienti ja tuonti 
yhteensä) vuonna 1990 oli yli 100 000 tonnia. 
Matkustajasatamista on tarkasteltu satamia, joissa 
on säännöllistä ympärivuotista matkustajaliiken-
nettä. Tällä rajauksella työn ulkopuolelle jäi kunnal-
lisista satamista Tammisaari, Savonlinna, Merikar-
via ja Ristiina. Yhteensä on tarkasteltu 54 yksittäis-
tä satamaa. 
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Re,lt;A 

yhteysosa 1 

2 

Kanta- tai valtatie 

KVL Puutteellisen 
leveyden raja (m) 

<500 6.0 

500-1500 7.0 

1500-3000 8.0 

>3000 9.0 

Yhteysosat 

Puutteellinen 
poikkileikkaus 
taajaman ulko-
puolella. 

Puutteellinen 
poikkileikkaus 
taajamassa. 

3. Terminaaliyhteyksien 
arviointi 
Terminaaliyhteyden laatuun vaikuttaa lukuisista 
tekijöistä eniten sen poikkileikkaus, liikennemää-
rä, nopeusrajoitus, liittymäjärjestelytjaympäröivä 
maankäyttö. Yhteyden liikennöitävyys, liikenne- 
turvallisuus ja ympäristövaikutukset määräytyvät 
pitkälti niiden perusteella. 
Liikennöitävyydelle, liikenneturvallisuudelle, tien 
poikkileikkaukselle ja melulle on asetettu kriteerit, 
joiden avulla on seulottu esille terminaaliyhteyksi-
en huonot osuudet ja pullonkaulapaikat. Ongel-
mia ovat terminaaliyhteyksillä myös korkeus- ja 
painorajoitut tiet. Muina tekijöinä on tarkasteltu 
kevyen liikenteen olosuhteita, valaistusta, viitoi-
tusta, vaarallisten aineiden kuljetuksiajapohjave-
sialueita. 

Raskas liikenne vaatii riittävästi tilaa 

Taajamassa puutteellinen poikkileikkaus on määri-
telty liikennemäärän, nopeusrajoituksen, ajorato-
jen lukumäärän ja yhteyden toiminnallisen luon-
teen mukaisesti. Taajaman ulkopuolella määrää-
vänä tekijänä on ollut liikennemäärä. Yhteysosaa 
on tarkasteltu kokonaisuutena, jossa yhteysosan 
puutteellisin kohta on määritellyt koko yhteysosan 
väyläteknisen laadun. 

Terminaali 

Yhteysosa 3 

Reitti B 
Aikataulusidonnaisuus edellyttää hyvää 
liikennöitävyyttä 

Terminaaliyhteyksistä ei ollut saatavissa niin yksi-
tyiskohtaisia tietoja, että työssä olisi voitu käyttää 
valmiita liikennöitävyyden laskentamalleja. Siksi 
liikennöitävyyden arvioirniseksi on kehitetty oma 
mittari, liikennöitävyysindeksi. Sen määrittämiseen 
on käytetty useimmista terminaaliyhteyksistä saa-
tavia lähtötietoja: keskivuorokausiliikennemäärää 
(KVL), liittymien lukumäärää ja tyyppiä sekä tien! 
kadun poikkileikkausta. Liikennöitävyyttä on tar-
kasteltu terminaalin suuntaan. Indeksi tuo esille 
liikennöitävyydeltään huonot yhteysosat. Liittymi-
en toimivuutta ei ole erikseen tarkasteltu. 

Liikenneturvallisuuden mittana 
henkilövahinko-onnettomuudet 

Liikenneturvallisuus on määritelty viimeisen vii-
den vuoden aikana liittymissä tapahtuneiden hen-
kilövahinko-onnettomuuksien perusteella. Liiken-
neturvallisuus on katsottu ongelmalliseksi,jos tänä 
aikana on sattunut vähintään kolme henkilövahin-
ko-onnettomuutta ja erittäin ongelmalliseksi sil-
loin, kun onnettomuuksia on tapahtunut vähin-
tään kuusi. 

Nopeus- 
rajoitus 

KVL Puutteellisen 
leveyden raja (m) 

1 -ajoratainen 2-ajoratainen 

Sisääntulo Pääkatu 1-ajorat. 2-ajora 

40-60 <6000 <10000 <20000 7.0 2 x 7.0 

>6000 >10000 >20000 8.0 2x8.0 

70 <6000 <10000 <20000 7.5 2x7.5 

>6000 >10000 >20000 8.5 2x8.5 

80 <6000 <10000 <20000 8.0 2x8.0 

>6000 >10000 >20000 8.5 2 x 8.5 



Raskas liikenne rasittaa ympäristöä 

Terminaaliyhteyksiä ympäröivä maankäyttö on täs- 
sä työssä ryhmitelty toiminnoittain: keskusta, asu- 
minen, palvelu, teollisuus, virkistys ja haja-asutus. 
Meluhäiriöalueiksi on katsottu asuntoalueet ja yk-
sittäisistä kohteista sairaalat ja koulut. Haitalliseksi 
liikennemelutasoksi on otettu päiväliikennemelu, 
joka ylittää 55 dB(A). 
Jokaiselta reitiltä on määritelty ne osuudet, jotka 
kulkevat pohjavesialueella. Yhteys on katsottu on 
gelmaksi siinä tapauksessa, että sen kautta kulje 
tetaan ympäristölle vaarallisia aineita. 

Paino- ja korkeusrajoitukset vaikeuttavat 
kuljetuksia 

Kuljetuksille voi aiheutua ongelmia, jos vapaa ali-
kulkukorkeus on koko ajoradalla alle 4,6 m tai jos 
reitillä on painorajoituksia. 

Viitoitus on osa yhteyden palvelutasoa 

Terminaalien opastus on arvioitu nykytilanteen vii-
toituksen pohjalta. Tässä selvityksessä arvioitavat 
terminaalit ovat kuljetettavien henkilöja tavara- 
määrien perusteella valtakunnallisesti merkittäviä 
ja ne tulee opastaa erityiskohteina. 
Termi naali opastetaan ensimmäisen kerran siitä 
pisteestä, josta valinta kohteeseen tehdään (kes-
kustan sisääntulotie tai päätie). Ainoa poikkeus on 
lentoterminaali, joka opastetaan symbolilla myös 
päätien suunnassa keskustasta tai sen läpikulku-
tieltä saakka. 
Satamaa, jonka varsinainen terminaaliyhteys erka-
nee alempiasteiselta yleiseltä tieltä, ei yleensä opas-
teta päätieltä. Se voidaan kuitenkin opastaa myös 
päätieltä, jos satama on ainoa paikkakunnalla tai 
sen valtakunnallinen merkitys on huomattava. 
Transpoint-termi naali n opastuksessa pitäisi käyt-
tää osoiteviittaa. 

3,5m 
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SOMMARVIK 



Katu 

Yleinen 1 

280km 

240 

200 

160 

120 
tie 	1 

Terminaaliyhteydet terminaaleittain ja hallinnolli-
sen luokan mukaan jaoteltuna 

4. Yhteenveto 
tarkastelu ista 

Alue- ja yhdyskuntarakenne 
terminaaliyhteyksien taustalla 

Rautatieterminaalit sijaitsevat kaupungin keskus-
tassa tai sen reunoilla. Rautatiet on aikanaan 
rakennettu kaupungin reunoille ja kaupungin kas-
vaessa on rata usein rajannut keskustan kasvua 
siinä suunnassa. 
Linja-autoterminaalit sijoittuvat yleensä joko rau-
tatieterminaalien viereen tai lähemmäksi kaupun-
gin kaupallista keskustaa. 
Joissakin kaupungeissa on yhdistetty linja-auto- ja 
rautatieasema keskusliikenneasemaksi. Yleensä 
nämä sijaitsevat entisen rautatieaseman paikalla 
(esim. Kouvola). Joissakin kaupungeissa on tehty 
keskusliikenneasema täysin uuteen paikkaan,josta 
on hyvät yhteydet päätieverkkoon (esim. Imatra). 
Transpoint-terminaalit jakautuvat selvästi kah-
teen eri ryhmään: vanhat matkustajaterminaalien 
läheisyydessä, samalla ratapi halla sijaitsevat ter-
minaalit ja uudemmat kaupunkien laitamilla sijait-
sevatterminaalit. Uudemmatterminaalitovat usein 
maaliikennekeskusten yhteydessä ja niistä on hy-
vät yhteydet päätieverkkoon(esim. Joensuu). 
Satamat sijaitsevat usein siten, että liikenne niihin 
kulkee keskustan katuverkon kautta (esim. Vaasa 
ja Turku). Uusimmat satamat on yleensä tehty 
taajaman ulkopuolelle (esim. Sköldvik ja Kotkan 
syväsatama). 
Lentoterminaalit ovat muutamaa poikkeusta lu-
kuunottamatta kaupungin ulkopuolella, yleisellä 
tiellä päätieverkkoon kytkettynä. 
Tarkastelussa on mukana 820 km reittiosuuksia, 
joista muodostuu 176 terminaalin yhteydet valta- 
tai kantatieverkkoon. Yhteyksistä 490 km on katu-
jaja 330 km yleisiä teitä. Yleisistä teistä 170 km on 
seudullisia teitä, 11 0 km kokoojateitä ja loput 50 
km yhdysteitä. 

Terminaalityypeittäi n yhteyksiä on seuraavasti: 

- linja-autoterminaalit 	310 km 
- satamat 	 340 km 
- rautatieasemat 	 210 km 
- transpoint-terminaalit 	160 km 
- lentoterminaalit 	 90 km 

On huomattava, että yhteydet eri terminaaleihin 
kulkevat osittain samoja reittejä, mikä näkyy kilo-
metrimäärissä. 
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Liikennöitä vyydeltään huonojen yhteyksien 
pituudet terminaaleittain. 

Li]; 	• 	 . 1 

Liikennöitävyyden osalta tilanne on kokonaisuute- 	21 

na aika hyvä. Yleisten teiden reittiosuuksilla ei 
todettu liikennöitävyysongelmia lainkaan. 	 15 
Liikennöitävyydeltään huonoja katuosuuksia on 	12 
noin 40 km eli 5 % terminaaliyhteyksien ja 7 % 
katuosuuksien kokonaispituudesta. Niitäon30:ssä 
eri kaupungissa enimmäkseen keskusta- ja asun- 	6 

toalueilla, joilla liittymätiheys on suuri. 	 3 

0 

Liikenneturvallisuudessa pahimmat 
puutteet 

Terminaaliyhteyksillä on yhteensä 545 onnetto-
muusaltista liittymää. Näistä kolmasosalla on sat-
tunutvähintään kuusi henkilövahinko-onnettomuut-
ta (heva-onn.) viimeisen viiden vuoden aikana. 

Turvattomat liittymät ovat enimmäkseen keskus-
toissaja asu ntoalueilla linja-auto- ja rautatietermi- 	80 
naalien reiteillä. Erityisen vaarallisia ovat päätei- 
den katuosuudet. 	 60 

40 
Osa terminaaliyhteyksistä liian kapeita 	

20 

Poikkileikkaukseltaan puutteellisia osuuksia on 260 	[ii 
km, jotka jakaantuvat melko tasaisesti yleisille 
teille ja kaduille. Työssä käytetty kriteeri antaa 
terminaaliyhteyksille paljon poikkileikkauspuuttei-
ta, koska puute määräytyy koko yhteysosalle sen 
kapeimman kohdan perusteella. 

Kaupungit, joiden terminaaliyhteyksillä on eniten turvattomia liittymia 

Paikkakunta Asukasluku 
31.12. 1991 

Terminaalien 
määrä (kpl) 

Terminaali- 
yhteyksien 
kokonaispituus 
(km) 

Vaaralliset liittymät (kpl) 
___________ ___________ __________ 

heva-onn. 
3-5 kpl / 5v. 

heva-onn. 
>5 kpl / 5v. 

Yhteensa 

Helsinki 497 500 9 102 22 56 78 

Turku 159400 7 48 33 24 57 

Tampere 173800 4 39 30 12 42 

Oulu 102300 8 47 29 13 42 

Jyväskylä 67000 4 15 13 12 25 

Seinäjoki 28 100 3 15 16 3 19 

Lahti 93400 3 15 10 8 18 

Savonlinna 28500 4 12 4 12 16 

Joensuu 48200 5 16 13 3 16 

Kajaani 36600 4 26 12 4 16 

Katu 

Yleinen 
tie 

1 

 

Poikkileikkaukseltaan huonot tieosuudet termi-
naaleittain. 
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Ympäristöongelmana melu ja vaaralliset 
aineet 

Ympäristöhaitat keskittyvät katujaksoille. Melu- 
häiriöitä on yhteyksien molemmat puolet yhteen- 
laskien 300 km, joista katuosuuksilla on 90 %. 
[1 nja-autoterminaalien yhteydet kulkevat asutuk-
sen painopistealueiden kautta. Niillä on enem-
män meluhaittoja kuin muitten terminaalien rel-
teillä. 
Yhteydet rautatieterminaaleista kulkevat keskus-
tasta päätieverkolle pääasiassa lyhintä mandol-
lista reittiä. Vajaa kolmasosa reiteistä menee 
keskusta- ja asuntoalueiden kautta, minkä vuok-
si meluhaittoja esiintyy. Keskustan ulkopuolella 
sijaitsevien transpoint-terminaalien yhteyksien 
varrella ympäristöhaitat ovat vähäisiä. 
Lentoterminaalien reitit ovat haja-asutusalueella 
tai keskustaajamien läheisyydessä enimmäkseen 
virkistysalueilla, joten meluhäiriöitä on vain vä-
hän. 
Satamayhteydet ovat enimmäkseen haja-asu-
tus, teollisuus- ja virkistysalueilla. Satamayhte-
yksiä on myös jonkin verran asu ntoalueilla, jossa 
raskas liikenne aiheuttaa meluhaittoja. 
Vaarallisten aineiden kuljetuksia on pääasiassa 
satamien reiteillä. Kuljetusreitit kulkevat paikoin 
asuntoalueiden ja jopa keskustojen läpi. 
Keväällä 1990 astui voimaan asetus, joka antaa 
kunnille oikeuden ohjailla vaarallisten aineiden 
kuljetuksia. Tällä hetkellä vaarallisten aineiden 
kuljetusreittejä on viitoitettu vain Helsingissä ja 
Kemissä. Viitoitussuunnitelmia on tehty Turus-
sa, Oulussa, Uudessakaupungissa ja Kokkolas-
sa. 

Paino- ja korkeusrajoitukset eivät ole 
ongelma 

Painorajoituksen alaisia siltoja on yhdeksällä paik-
kakunnalla kaikkiaan yksitoista, joista yleisillä teillä 
on kaksi. Rajoitukset ovat pääasiassa linja-auto-
terminaalien reiteillä. Rajoitukset vaihtelevat 8 ja 
32 tonnin välillä. 
Alle 4,6 m vapaan alikulkukorkeuden alittavia koh-
tia on 35, joista yleisillä teillä on kandeksan. Alle 4,0 
m korkeusrajoituksia on neljä ja ne sijaitsevat 
rautatieterminaalien reiteil lä. Kaikki rajoitukset ovat 
yhtä ilmajohtoa lukuunottamatta silloista johtuvia. 

Maaliikenneterminaalien viitoitus 
epäyhtenäistä 

Satamat on viitoitettu melko hyvin. Tavaraliiken-
teen satamien viitoituksessa on jonkin verran kirja-
vuutta, koska niihin on opastettu nimellä, symbolilla 
tai molemmilla. 
Lentoterminaalien viitoitus on hoidettu parhaiten ja 
miltei joka paikassa samalla tavalla. Ne on yleensä 
viitoitettu keskustasta tai sen läpikulkutieltä symbo-
lilla päätietä pitkin kohteeseensa. 
Rautatieasemien ja linja-autoasemien viitoitus on 
melko kirjavaa. Monessa paikassa ne on jätetty 
kokonaan viitoittamattaja monessa paikassa ne on 
viitoitettu vain yhdestä sisääntulosuunnasta tai 
opastus on toteutettu sisääntu loväylän suu ntaise-
na. 
Transpoint-terminaaliton useimmiten jätetty oikea-
oppisesti opastamatta. Maastossa olevat harvat 
opasteet ovat virheellisiä, koska nimistö on kirjavaa 
eikä opastuksissa ole käytetty osoiteviittoja. 

[==j 
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5. Jatkotoimenpiteet ja 
suositu kset 

Tämä tieliikenteen terminaaliyhteyksien inventointi ja 
alustava analysointi voi muodostaa lähtökohdan tar-
kemmille, paikkakuntakohtaisille tarkasteluille ja yksi-
tyiskohtaisille kehittämissuunnitelmien ja toimenpide- 
ohjelmien laatimisille. Tehtävä ei välttämättä ole irral-
linen, vaan muodostaa erään tärkeän näkökohdan 
liikenteen kokonaisuuden suunnittelussa. 

Liikenteen ja maankäytön suunnittelusta vastaavien 
viranomaisten tulisi yhteistyössä tarkastella syvälli-
semmin alueensa liikennejärjesteirnän tilaa nykyhet-
kestä pitkälle tu!e\Jaisuuteen. 

Lyhyen aikavälin tavoite 

Viitoituksessa on paljon korjaamisen varaa. Asian 
kuntoonsaattaminen ei maksa paljon, on nopeasti 
toimeenpantavissa ja parantaa palvelutasoa te-
hokkaasti 

* Termi naaliyhteydet, ajoreitit, kannattaa tarkistaa 
samassa yhteydessä ja kiinnittää tällöin eri-
tyistä huomiota vaarallisten aineiden kuljetuksiin. 
Tarpeelliset rajoitukset tulisi asettaa tie- ja katu- 
verkolle ensitilassa. 

Keskipitkän aikavälin tavoite 

* Terminaaliliikenteelle on luonteenomaista aikatau-
lusidonnaisuus. Tämän takia liikennöinnin häiriöt-
tömyys on erityisen tärkeää. Käytettävissä olevat 
keinot päämäärän saavuttamiseksi ovat moninai-
set ja edellyttävät asiantuntevaa liikennesuunnit-
telua. Liikenneturvallisuuden ja ympäristön pa-
rantaminen on aina keskeinen ja tavoittelemisen 
arvoinen päämäärä. 

Pitkän aikavälin tavoite 

Pitkällä aikajänteellä terminaalien tulisi sijaita oi-
kein yhdyskuntarakenteessa. Keskusliikenne-
asemia (matkakeskuksia) on jo toteutettu eräissä 
kaupungeissa, mikä on hyvin suositeltavaa. Vaik-
katerminaalin sijoittaminen uuteen paikkaan näyt-
tää monesti mandottomalta, tätäkin vaihtoehtoa 
kannattaa tarkastella. Uusien yhteyksienkin to-
teuttamista tulisi tarkastella nykyistä ennakkoluu-
lottomammin, vaikka ratkaisut keskusta-alueilla 
olisivatkin kertakustan nuksiltaan kalliita, esimer-
kiksi tunneliratkaisut. 
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6. Kuntakohtaiset tarkastelut 

Forssa 16 Lahti 71 
Hamina 18 Lappeenranta 73 
Hanko 20 Loviisa 76 
Heinola 22 Mikkeli 78 
Helsinki 24 Mäntsälä 80 
Hämeenlinna 30 Naantali 82 
Iisalmi 32 Oulu 84 
Imatra 34 Parainen 86 
mk00 36 Pieksämäki 88 
Ivalo 37 Pietarsaari 90 
Joensuu 38 Pori 92 
Joutseno 40 Porvoon mlk 94 
Jyväskylä 42 Raahe 96 
Jämsä 44 Rauma 98 
Järvenpää 46 Riihimäki 100 
Kajaani 48 Rovaniemi 102 
Kalajoki 50 Salo 104 
Kaskinen 51 Savonlinna 106 
Karjaa 52 Seinäjoki 108 
Kemi 54 Sociankylä 110 
Kemijärvi 56 Tampere 112 
Kirkkonummi 58 Tornio 114 
Kittilä 59 Turku 115 
Kokkola 60 Uusikaupunki 118 
Kotka 62 Vaasa 120 
Kouvola 64 Valkeakoski 122 
Kristiinankaupunki 66 Varkaus 124 
Kuopio 68 Ylivieska 126 
Kuusamo 70 

Karttamerkintöjen selitykset ovat takakannen taitteessa 
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Forssa 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 2- nit 2822 - Helsingintie - Oikokatu - Kauppaka- 50 3,1 0,2 3 3 2,9 - Puutteellinen 

terminaali tu - Kartanonkatu - Vapaudenkatu - terminaali -Kartanonkadulta 

Vt 2 - Rautatienkatu - Kartanonkatu - Vapaudenkatu - 50 1,7 1,1 1 4 1,5 Kunnossa 
terminaali 

Vt 10 - mt 282 - Turuntie - Kartanonkatu - Vapauden- 50 2,7 0,2 3 3 1,3 - Puutteellinen 
katu - terminaali -Kartanonkadulta 

Vt 10- mt 284- Tampereentie - Kartanonkatu - Va- 50 1,6 0 2 2 0,8 - Kunnossa 
paudenkatu - terminaali 

Rautatie- Vt 10 - Haisiontie - terminaali 50 0,2 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 

terminaali 
* VR-trans- 
point ____________________________________ _______ ______ ________ ________ ________ ______ ________ ____________ 

Linja-autoterminaali sijaitsee kaupungin keskustas-
sa. Yhteydet kulkevat pääkatuja pitkin ja niillä on 
merkittäviä liikenneturvallisuusongelmia ja osalla reit-
tejä myös liikennöitävyys on huono. Terminaaliyhtey-
det kulkevat pääosin taajaan asutulla alueella, josta 
aiheutuu meluongelmia asutukselle. Transpoint-ter-
minaalin sijainti ja yhteys päätieverkkoon on erittäin 
hyvä. 
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Hamina 

Temiinaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.mj. 

tavyys (km) (tnlm) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onnj5v. onni5v. 

lJnja-auto- Kt 61 - mt 374- HeIsingine - Ratahankatu - 50-60 5,0 0 2 0 2,9 8/4,4 Ei viitoitusta 

tITeli Rautafienkatu - terminaali 

Kt 61 - mt 371 - MuIIinkoskene - Rautaenkatu - 50-60 3,2 0 1 0 1,1 18/- Ei viftoitusta 
terminaa 

Satana Kt 61 - mt 3711 - Syväsatamanfie - Hiirenkanne - 50-60 5,0 0 0 0 0,8 8/- Kunnosaa 

Vt 7- Säsatamane - Hiirenkadnfie - satama 50-60 4,4 0 0 0 08 8/ - Kunrossa 

Satamayhteys on hyvä. Ainoa haitta pohjoisesta tul-
lessa on painorajoitettu silta. Linja-autoterminaalin 
yhteys kulkee ruutukaava-alueen reunassa ja se on 
hyvä. 
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Hanko 
Temiinaali Reitti päätieltä temiinaaliin Nopeus Pituus ftiono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 

(kmih) (km) liikennäl- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 
tavyys (km) (trilm) 3.5 hv- >5 hv- 
(km) onni5v. onnl5v. 

Satmat Kt 53- Santalante - Espianaadi - 50 4,0 0 2 0 2,9 - Kunnossa 
* Hmstadinkatu - Nycandennkatu - 

Nuottasaarente - satama 

Kt 53- Santalante - Korsmadnkatu - 50 3,5 0 0 0 1,3 - Ei viitoitusta 
Nuottasaaren- te - satama 

* Koveitiar Kt 53- pt 11007- satama 60 3,3 0 0 0 0 - Kunrsa 

Kt53-ptl1013-satama 80 2,1 0 0 0 0 - Kunra 

Satamayhteys sivuaa osittain asuntoalueita. Meluongelmien vähentämi-
seksi sataman liikenne tulisi keskittää reitille Korsmarinkatu -Santalantie. 
Tämä olisi myös turvallisempi reitti. 
Koverharin reitillä ei ole ongelmia. 
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Heinola 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 
3-5 hv- >5 hv- 

(km) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- VI 5 - Kaivokatu - Lampikatu - A.F. Aironkatu - termi- 50 0,9 0,5 1 1 1,3 - Ei viitoitusta 

terminaali naali 

Vt 5 - Siltakatu - Urheilukatu - terminaali 50 2,3 0 2 0 0,4 - Ei viitoitusta 

Yhteys terminaa$iin on hyvä lukuunottamatta ruutukaava-
alueella olevaa Kaivokadun osuutta, jolla on liikennöitävyys-
ongelmia. 
Terminaaliyhteyden liikenneturvallisuusongelmat tulevat vä-
henemään läpiajoliikenteen vähentyessä ohikulkutien ra-
kentamisen jälkeen. 
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Helsinki 
Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 

(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 
taVyys (km) (tn/m) 3-5 hv- 5 hv- 
(km) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Kt 51 - Porkkalankatu - Lapinrinne - Salomonkatu - 40 - 50 1,8 0 1 3 0,2 ./3,9 Ei viitoitusta 

terminaali terminaali 

Vii - Huopalandentie - Paciuksenkatu - Linnankos- 50 - 60 5,6 0 4 9 4,6 - Ei viitoitusta 
kenkatu - Mechelininkatu - Hietaniemenkatu - Rune- 
berginkatu - Salomonkatu - terminaali / takaisin 
terminaali - Arkadiankatu - Mechelininkatu 

Vt3 - Mannerheimintie - Salomonkatu - terminaali 50 6,0 0 5 12 4,7 - Ei viitoitusta 

Mt 137- Mäkelän katu - Sturenkatu - Helsinginkatu - 50 7,0* 0 3 13 6,5 - E i vitoitusta 
Mannerheimintie - Salomonkatu - terminaali 1 takai- 
sin: terminaali - Pohjoinen Rautatienkatu - Manner- 
heimintie 

Vt 4- Kustaa Vaasan tie - Sturenkatu - Helsinginka- 50 7,0 0 4 9 2,2 - Ei viitoitusta 
tu - Mannerheimintie - Salomonkatu - terminaali / 
takaisin: terminaali - Pohjoinen Rautatienkatu - 
Mannerheimintie 

Mt 170- Itäväylä - Junatie - Aleksis Kiven katu - 70-50 13,2* 0 3 12 3,4 - Ei viitoitusta 
Sturenkatu - Helsinginkatu - Mannerheimintie - 
Salomonkatu - terminaali / takaisin: terminaali - 
Pohjoinen Rautatienkatu - Mannerheimintie 

Rautatie- Kt 51 - Porkkalankatu - Mechelininkatu - Pohjoinen 40 -50 2,0 0 0 4 0,4 - Puutteellinen 

terminaali Rautatienkatu - Eteläinen Rautatienkatu - -PohjoiseltaRau- 

* asema 
Arkadiankatu - Postikatu - terminaali tatienkadulta 

Vt 1 - Huopalandentie - Paciuksenkatu - Linnankos- 60-40 5,8 0 3 10 4,7 - Muutetaan tälle 
kenkatu - Mechelininkatu - Hietaniemenkatu - Eteläi- reitille Manner- 
nen Rautatiekatu - Arkadiankatu - Postikatu - termi- heimintieltä 
naali / takaisin: terminaali - Postikatu - Arkadiankatu - 
Mechelininkatu 

Vt 3 - Mannerheimintie - Postikatu - terminaali 50 6,0 0 5 13 4,6 - Puutteellinen 
-Mannerheimin- 
tieltä 

Vt 4 - Kustaa Vaasan tie - Kyläsaarenkatu - Kiiskin- 40 -50 8,3 0 3 5 2,1 - Ei viitoitusta 
katu - Varastokatu - Sörnäisten rantatie - 
Pohjoisranta - Pohjoisesplanadi-Mannerheimintie - 
Postikatu -terminaali/ TAKAISIN: terminaali - 
Postikatu - Mannerheimintie - Eteläesplanadi - 
Pohjoisesplanadi _______ ______ _________ ________ ________ ______ _________ ______________ 

* VR-trans- Vt 1 - Huopalandentie - Lapinmäentie - Vihdintie- 50 - 60 4,0 1,7 4 4 0,6 - Puutteellinen 

poini Hakaniäentie - Veturitie - terminaali -Hakamäentieltä 

Vt 3- Metsäläntie - Veturitie - terminaali 60 2,8 0 0 1 - - Kunnossa 

Vt 4- Koskelantie - Hakamäentie - Veturitie - termi- 50 - 60 4,2 1,0 2 2 2,4 - Puutteellinen 
naali -Hakamäentieltä 

Lentoter- Kt 50- mii 385 (Lentoasemantie) - terminaali 50-80 2,7 0 0 1 0 - Kunnossa 

minaali 

Lentorahti- Mt 137 - mt 1386 - rahtiterminaali 60 - 50 1,6 0 0 0 0 - Kunnossa 

terminaali 

x) reitin pituus lasketaan yleisen tien päästä termi-
naaliin 
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Satamat Reitti päätieltä terminaaliiri Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tavyys (km) (tnlm) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn./5v. 

* Länsi- Kt 51 - Porkkalankatu - Mechelininkatu - satama 50 1,0 0 2 0 0,1 - Kunnossa 

satama 

* Kataja- Vt 4 - Kustaa Vaasan tie - Kyläsaarenkatu - Kiiskin- 50 -60 7,5 0 1 3 1,3 - Kunnossa 

nokka katu - Varastokatu - Sörriäisten rantatie - Pohjoisran- 
ta - Kanavakatu - satama 

* Eteläsa- Vt 4 - Kustaa Vaasan tie - Kylasaarenkatu - Kiiskin- 40 -60 8,0 0 2 4 1,3 - Kunnossa 

tama katu - Varastokatu - Sörnäisten rantatie - Pohjoisran- 
ta - Pohjoisespianadi - Unioninkatu - Eteläinen Maka- 
siinikatu - satama 

* Sompa- Vt 1 - Huopalandentie - Paciuksenkatu - Tukholman- 60 -50 8,0 2,6 4 4 2,5 - Kunnossa 

saari katu - Mannerheimintie - Reijolankatu - Nordenskiöl- 
dinkatu - Savorikatu - Teollisuuskatu - Junatie - 
Pääskylänkatu - Työpajankatu - Varastokatu - 
Agroksenkuja - Kyläsaarenkatu - satama 

Vt 3 - Hakamäentie - Ratapihantie - Teollisuuskatu - 60 -50 8,0 4,1 4 1 1,6 - Kunnossa 
Junatie - Pääskylänkatu - Työpajankatu - Varastoka- 
tu - Agroksenkuja - Kyläsaarenkatu - satama 

Vt 4- Kustaa Vaasan tie - Kyläsaarenkatu - satama 50 4,0 0 1 1 0,4 - Kunnossa 

Kt 51 - Karhusaarentie - Kuusisaarentie - Ramsayn- 60 - 50 9,2 2,6 5 6 2,9 - Kunnossa 
ranta - Paciuksenkatu - Tukholmankatu - Mannerhei- 
mintie - Reijolankatu - Nordenskiöldinkatu - Savonka- 
tu - Teollisuuskatu - Junatie - Pääskylänkatu - Työ- 
pajankatu - Varastokatu - Agroksenkuja - Kyläsaa- 
renkatu - satama 

Raskaan liikenteen ja vaarallisten aineiden kuljetusten rajoitukset ovat vähentäneet 
raskaan liikenteen ongelmat niin pieniksi kuin nykytilanteessa on mandollista. Satami-
en muutto pois kaupungin keskustasta siirtäisi liikenteen suoraan päätieverkolle. 
Linja-autoterminaalin ja rautatieaseman liikenteen haitat ovat merkittävät, mutta 
suhteessa vähäisiä koko liikennemäärään verrattuna. 
Transpoint-termi naalin yhteydet ovat melko hyvät, lukuunottamatta Hakamäentien 
ruuhkaisuutta. Lentoaseman yhteydet päätieverkkoon ovat melko hyvät ja kehittyvät 
edelleen Lentoasemantien (mt 1385) parantamisen myötä. Koko Helsingin opastus- 
suunnitelma on tarkistettavana. 
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Hämeenlinna 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäl- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 3- Paasikivenlie - lermiriaali 50 0,7 0 1 0 0,3 - Kunnossa 

terminaali 

VI 3- Eureninkatu - Paasikiventie - terminaali 50 1,3 0 1 0 0,4 - Puutteellinen 
-Paasikiventielt 

Vt 10- Viipurintie - Keinusaarentie - terminaali 50 2,7 0,5 1 0 1,3 - Puutteellinen 
-Paasikiventielt 

Vt 10- Harvialantie - Viipurintie - Keinusaarentie - 50 2,3 0,5 1 0 0,2 - Puutteellinen, 
Paasikiventie - terminaali Paasikiventielt 

Terminaali - Paasikiventie - Kaivokatu - vt 3 50 1,2 0 2 0 0.5 - - 

Rautatie- Vt 3 - Paasikivenlie - Keinusaarenkatu - Hämeentie - 50 1,6 0 1 0 0,6 - Kunnossa 

terminaali terniinaali 

* asema 
VI 3 - Eureninkatu - Paasikivenlie - Keinusaarenka- tu 50 2.6 0 1 0 0,7 - Puutteellinen 
- Hämeentie - lerminaali -Paasikiventielt 

VI 10- Viipurinlie - Cajanderintie - terminaali 50 1,7 0,4 1 0 1,3 - Kunnossa 

VI 10 - Harvialanlie - Viipurintie - Cajanderintie - ter- 50 1,3 0,4 1 0 0,2 - Kunnossa 
minaali 

Terminaali - Hämeentie - Viipurintie - Arvi 50 1,9 0 2 0 1,2 - - 
Karistonkalu - Lukiokatu - Kaivokalu - (Eureninkatu) - 
VI 3 

* VR-trans- VI 3 - Paasikiventie - Keinusaarenkatu - Viipurintie - 50 1,5 0 1 0 0,3 - Ei viitoitusta 

oint Aittalie - terminaali 

Vt 3 - Eureninkatu - Paasikiventie - Keinusaarenka- tu 50 2,5 0 1 0 0,4 - Ei viitoitusta 
- Viipurintie - Aittatie - terminaali 

Vt 10- Harvialantie - Viipurintie - Aitlatie - terminaali 50 1,5 0,5 1 0 0,0 - Ei viitoitusta 

VI 10 - Viipurintie - Aittalie - terminaali 50 1,9 0,5 1 0 1,1 - Ei viitoitusta 

Terminaali - Aittalie - Viipurintie - Arvi Karislonkatu - 50 1,8 0 2 0 0,9 - - 
Lukiokatu - Kaivokalu - vI 3 

Terminaaliyhteydet ovat suhteellisen hyvät, vaikka terminaalien sijainnista 
johtuen joudutaan kulkemaan kaupungin keskustan läpi. Liikenneturvallisuus-
tilanne terminaaliyhteyksillä on melko hyvä. Liikennöitävyys on huono Viipu-
rintien rautatien ylittävällä sillalla. Meluongelmat keskittyvät keskustan ruutu-
kaava-alueelle ja Viipurintien varteen. 
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Iisalmi 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraji Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöl- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Etelästä: vt 5 - Pohjolankatu - Kauppakatu - 1 takai- 50 0,4 0,4 2 0 0,2 - Kunnossa 

terminaali sin: terminaali - Satamakatu 

Pohjoisesta: vt 5- Pohjolankatu - Kauppakatu - / 50 1,7 0,1 5 3 1,8 Kunnossa 
takaisin: trminaali - Satamakatu 

Rautatie- Etelästä: vt 5 - Pohjolankatu - Savonkatu - terniinaali 50 1,0 0,3 3 1 0,3 - Kunnossa 

terminaali 
* asema 

Pohjoisesta: VI 5 - Pohjolankatu - Savonkatu - termi- 50 2,0 0 5 3 1,9 - Kunnossa 
naali 

* VR-trans- Etelästä: VI 5 - Pohjolankatu - Päiviönkatu - termi- 50 1,3 0,3 3 3 0,4 - Ei viitoitusta 

point naali 

Pohjoisesta: vt 5- Pohjolankatu - Päiviönkatu - termi- 50 1,8 0 5 1 1,5 - Ei viitoitusta 
naali 
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Imatra 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn./5v. 

Linja-auto- (Pikavuororeitti): vt 6 - mt 396 - Helsingintie - Este- 80 - 60 7.2 0 0 4 0,8 - Puutteellinen 

terminaali rinkatu - Olavinkatu - Tainiankoskentie - terminaali 

Pikavuororeitti Vuoksenniskalla: Vt 6- Lakasentie - 50 1,8 0,7 0 3 1,4 - - 
Vuoksenniskantie - Torikatu - vt 6 

Rautatie- Vt 6- Asemakatu - terminaali 50 0,3 0 0 0 0 - Kunnossa 

terminaali 
* VR-trans- 
point __________________________________ _______ _____ ________ _______ _______ ________ __________ 

Satama Vt 6- Rönkäntie - Saimaanhovintie - satama 50 1,3 0 0 1 0 - Kunnossa 

* Kauko- 
paa 

Keskusliikenneasemajatranspoint-terminaali sijaitsevat hyvin aivan 
valtatien vieressä. Toisaalta näiden terminaalien ongelmana on 
sijainti asutuksen painopisteiden ulkopuolella. Liikennöitävyys on 
huono Vuoksenniskan keskustan läpi kulkevalla Vuoksenniskantiel-
lä. Liikenneturvallisuustilanne terminaaliyhteyksillä on suhteellisen 
hyvä. Yhteys satamaan on hyvä. 
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Vesterkulla 

Barkarsundet 

mk00 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
Iiikennäi- 
tävyys 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj.I 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn.15v. 

Syväsata- Kt 51 - mt 186 80 4.2 0 0 0 0 - Kunnossa 

ma 

Satamayhteys on hyvä ja sujuva. Riskitekijänä 
vaarallisten aineiden kuljetuksessa on sijainti 
pohjavesialueella noin 900 metrin matkalla. 

Joddböle 

Fagerviken 	 II 

Syväsatama 

Norrfjärden 

1 N KOO 

Marsjön 	 - 

Skammö 



Ivalo 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennöl- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriö 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn.15v. onn./5v. 

lentoterminaali Vt4 - rnt9691 - ternhinaali 80 2.9 - - - - - kunnossa 

Lentoterminaalin yhteys on hyvä ja sujuva. 
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Joensuu 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 35 hv- >5 hv- 
m) orin.15v. onn./5v. 

Linja-auto- Vt 6 - Karjalankatu - Suvantokatu - Kirkkokatu - 50 3,6 1,1 4 3 1,6 32/- Ei viitoitusta 

terminaali Koskikatu - Torikatu - Siltakatu - Itäranta - terminaali 

Vt 17- Länsikatu - Koskikatu - Torikatu - Siltakatu - 50 1,9 1,7 6 2 0,3 32/- Ei viitoitusta 
Itäranta - terminaali 

Vt 18 - Koulukatu - Koskikatu - Torikatu - Siltakatu - 50 2,4 1,0 5 2 1,7 32/- Ei viitoitusta 
Itärarita - terminaali 

Rautatie- VI 6- Karjalankatu - Itäranta - terminaali 50 1,7 0 1 0 1,5 - Ei viitoitusta 

terminaali 
* asema 

Vt 6- Keltuvaarantie - Itäranta - terminaali 50 1,2 0 1 0 0 -/4,4 Puutteellinen 
-Kettuvaaranhieltä 

VI 17- Siltakatu - Itäranta - terminaali 50 1,4 1.4 5 2 0,2 32!- Puutteellinen 
-Siltakadun ja 
Itärannan liittymästä 

Vt 18- Koulukatu - Siltakatu - Itäranla - terminaali 50 2,0 0,9 5 2 1,7 32/- Puutteellinen 
Siltakadun ja 
Itärannan liittymästä 

* VR-trans- VI 18- Kuurnankatu - Wahltorssinkatu - Rahhikatu - 50 1,3 0,1 0 0 0 - Puutteellinen 

Pojnt 
terminaali -Rahtikadulta 

Maahikenne asema 

VI 18- Raatekankaantie - Wahlforssinkatu - Rahti- 50 1.2 0,1 0 0 0 - Puutteellinen 
katu - terminaali -Rahhikadulta 

Maaliikenneasema 

Lentoter- Vt 17- Lentoasemantie (ml 5025) - terminaali 80 2,9 0 0 0 0 -/4,4 Kunnossa 

minaali 

Satama Vt 6 - Hukanhaudanhie - Kuhasalonhie - Satamatie - 50 3,4 0,1 2 0 0 - Ei vutoitusta 

* Ukonnie satama 

mi _____ ____ ______ _________ 

Rautatieaseman yhteydet ovat hyvät etelästä ja idästä. Niiden, samoin kuin 
linja-autoterminaalin yhteydet kulkevat keskustassa, jossa liikenneturvalli-
suus- ja liikennöitävyysongelmia lisäävät tasa-arvoiset liittymät. Trans-
point-terminaali sijaitsee hyvin keskustan ulkopuolella eikä sen yhteyksillä 
ole ongelmia. Lentoterminaalin yhteys on hyvä. Yhteys satamaan kulkee 
osittain asuntoalueella. 
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Joutseno 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriö 
(km) 

PainorajJ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
onn.15v. onn./5v. 

Satama Vt 6 - mt 3933- pt 14832- Itäportti - satama 50 1,5 0 0 0 1,2 - Ei viitoitusta 

*Oy Hackman 
Ab 



Saimaa 
Saimaa 

Pöyhiänniemi 	 1III 

PuIp 	 tJ 

Katapsto 

Kuusisto 

/ 

/ 
Ahvenlampi 

Keskusta 

Metsäa 

Hongisto 

Pienteolhsuus&ue 

Ravikangas 

Lampikangas 

Putkinotko 

Joutsenonkankaan 
teoVisuusalue 

JOUTSENO 



Jyväskylä 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 23 - Länsiväylä - Keskussairaalantje - Rautpohjan- 50 3,6 0 2 2 1,3 - Ei viitoitusta 

terminaali katu - Keskikatu - Voionmaankatu - Yliopistonkatu - 
terminaali 

VI 4 - Lohikoskentie - Rajakalu - Sepänkatu - ler- 50 2,0 0 5 1 1,2 - Ei viitoitusta 
minaali 

Vt 4 - ml 6018- Länsi-Päijänteentie - Keskussairaa- 80-50 5,1 0,4 3 3 0,6 - Ei viitoitusta 
lantie - Haarakatu - Hannikaisenkatu - Kilpisenkalu - 
Yliopistonkalu - terminaali 

Terminaali - Yliopistonkatu - Vaasankatu - Semi- 80 -50 4,2 0 3 3 0,8 - Ei vutoilusta 
naarinkatu - Keskussairaalantie - Länsi-Päijänteen- 
tie-mt6018-vt4 

Vt 9, vt 13, VI 23 - Tourulantio - Kalevankatu - Yli- 50 1,0 0 0 6 0,5 - Ei viitoitusta 
opistonkalu - lerniinaali 

Rautatie- Vt 4- Hannikaisenkatu - lerminaali 50 0.7 0.7 1 0 0,1 - Ei viitoitusta 

terminaali 
* asema 

Vt 9, VI 13, VI 23- Tourulantie - Hannikaisenkatu - 50 0,8 0 1 4 0,4 - Ei viitoitusta 
terminaali 

VI 4 - Tourulantie - Hannikaisenkatu - terminaati 50 1,4 0 1 4 0,4 - Ei viitoitusta 

* VR-trans- Vt 4- Seppälänlie - Ahjokatu - terminaali 50 0,6 0 2 0 0 - Kunnossa 

point 

Lentoter- Vt 4- ml 6303 - terminaali 80 1,0 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Rautatieterminaalit sijaitsevat lyhyen yhteyden päässä valtatiestä. LentoterminaaUn yhteys on 
hyvä lukuunottamatta tien kapeutta. 
Linja-autoterminaalin yhteydet ovat ongelmallisia, koska ne risteilevät kaupungin vilkkaimmil-
la sisääntuloteillä ja ruutukaavaverkossa. Liikennöitävyys on huono Hannikaisenkadulla 
rautatieaseman ja Vaasankadun välillä. Liikenneturvallisuustilanne terminaaliyhteyksillä on 
muihin vastaavan kokoisiin kaupunkeihin verrattuna huono. 
Toukokuussa 1992 on huomattavasti muutettu keskustan liikennejärjestelyjä. Niiden vaikutuk-
sesta liikenneturvallisuus- ja liikennöitävyystilanteeseen ei ole vielä tietoja. Selvityksen 
jälkeen on linja-autoreitti siirretty Kilpisenkadulta Väinönkadulle. 
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Jämsä 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- (km) onni5v. onnJ5v 

Linja-auto- VI 4/vt 9 - ml 603 - Seppolantie - Keskuskatu - termi- 60- 50 2,2 0,5 3 0 0,2 - Ei viitoitusta 

terminaali naali 

Vt 4- mt 6032- Keskuskatu - terminaali 60-50 1,0 0,0 1 0 0,2 - Ei viitoitusta 

Keskuskadulla on lyhyellä matkalla liikennöitävyys ja liikenne-
turvallisuusongelmia. Muilta osin linja-autoterminaalin yhteys 
on hyvä. 
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Järvenpää 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onnJ5v. onn.15v. 

Linja-auto- Mt 145- Sibeliuksenkatu - Rantakatu - Postikatu - 60-50 3.0 * 0 4 0 0,7 - Ei viitoitusta 

terminaali terminaali 

Vt 4- ml 1452 - Pohjoisväylä - Pajalantie - Postika- tu 70-50 5,2 0 6 2 0,3 - Ei viitoitusta 
- terminaali 

* Reitin pituus on laskettu yleisen tien päästä 
terminaaliin 

Linja-autoterminaalin yhteys on melko 
hyvä lukuunottamatta liikenneturvalli-
suusongelmia. 
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Kajaani 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- VI 5 - mt 8807 - Puutavarantie - Lönnrotinkatu - Sam- 80 - 50 6,7 0,4 3 2 2,5 - Ei viitoitusta 

terminaali monkatu - terminaali 

Vt 5 - Mainuantie (mt 8807) - Sissikatu - Pohjolan- 60 - 50 2,7 1,3 4 3 1,8 - Ei viitoilusta 
katu - Lönnrotinkatu - Sammonkatu - Ierniinaali 

VI 18- Sotkamontie - Lönnrotinkatu - Sammonkatu - 50 2,2 0,2 3 1 1,0 - Ei viitoitusla 
terminaali 

Rautatie- VI 5- Varistie - Niskatie - Asemakatu - terminaali 50 1,2 0,1 1 0 0 - Kunnossa 

terminaali 
* asema 

Vt 5 - Mainuantie (ml 8807) - Sissikatu - Pohjolan- 60 - 50 2,9 0,5 4 3 2,2 - Puutteellinen 
katu - Asemakatu - terminaali -Lönnrotinkadun 

liittymästä 

VI 18- Sotkamontie - Vienankatu - Asemakatu - 50 2,2 0,1 3 0 1,0 - Ei viitoitusta 
terminaali 

* VR-trans- VI 5- Varistie - Niskanlie - terminaali 50 1,1 0 1 0 0 - Kunnossa 

point 

VI 18 - Kehräärnöntie - Varistie - Niskantie - termi- 50 4,4 0 0 0 0 - Puutteellinen 
naali 

VI 18- Sotkamontie - Vienankatu - Asemakatu - 50 2,3 0 3 0 1,0 - Ei viitoitusta 
terminaali 

Vt 5- Mainuantie - Sissikalu - Pohjolankatu - Niskan- 50 3,0 0,5 4 3 2,2 - Ei viitoitusta 
tie - terminaali 

Lentoter- Vt 5 - ml 8807 - Puutavarantie - Ahontie - Paltanie- 80 - 50 13,3 0 3 0 4,0 - Kunnossa 

minaali rnentie (ml 880) - Lentokentänlie (ml 8802) - lermi- 
naali 

Vt 5 - Mainuantie (ml 8807) - Sissikatu - Pohjolanka- 80 - 50 11,6 1,2 6 2 5,5 - Kunnossa 
tu - Lönnrotinkatu - Puulavarantie - Teppanantie - 
Paltaniementie (mt 880) - Lenlokenläntie (ml 8802) - 
terminaali 

VI 18 - Solkamontie - Lönnrotinkatu - Puutavarantie - 80 - 50 11,5 0,3 5 2 4,7 - Kunnossa 
Teppananlie - Paltanienientie (ml 880) - 
Lentokentäntie (ml 8802( - terminaali 

Lentoterminaalin yhteys pohjoisesta ja transpoint-terminaalin yhteys Sotka-
mon suunnasta on melko hyvä. Muut terminaalityhteydet kulkevat osalla 
matkaa keskustan vilkkaasti liikennöityjä pääkatuja, joilla on sekä liikennöl-
tävyys- että liikenneturvallisuusongelmia. 
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Pitkäsenkyä 

/ 

Perämeri 
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Rahjan satama 

Kalajoki 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onnj5v. 

Rahjan satama Vt8- mt 7771-satama 80 4.2 - - - - - Kunnossa 

Sataman yhteys on hyvä ja sujuva 

Siironen 	 KALAJOKI 



Kaskinen 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennöl- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriö 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
onn.15v. onn.15v. 

syväsatama Vt8-mt 667 -syväsatanla 60/100 11.5 - - - - - kunnossa 

Sataman yhteys on hyvä ja sujuva 

Gottböle 

4 
/ 

Pjelax 

GO c 
GO 

GO 

Syväsat3rna 	 Klobben 

Pohjanlahti 	 Kaskisten 
kalasata ma 

KASKINEN 



Karjaa 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöl- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 35 hv- >5 hv- 
(km) onn/5v. onn.15v. 

Rautatie- Kt 53- Kroggrdintie - Alingsäsinkatu - terminaali 50 1,9 0 0 0 0 - Puutteellinen 

terminaali - AIingssnka- 
dulta 

* asema 
Kt 53 - mt 1014 - Tammisaarentie - Kilantie - termi- 50 2,4 0 0 0 0 - Puutteellinen 
naali - Kilantieltä 

* VR-trans- Kt 53- mt 1018- Ratakatu - terminaali 50 2,8 0 1 0 0 - 

point 

Terminaaliyhteydet ovat hyviä ja sujuvia. 
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Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 
3-5 hv- >5 hv- 

m) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- VI 4 - Eteläntie - Asemakatu - terminaali 50 3,1 0 3 0 0,3 -/4,0 Ei viitoitusta 

terminaali 

VI 4- Sauvonväylä (ml 9204) - Asemakatu - termi- 60 - 50 1,6 0 0 1 0,1 - Ei viitoitusta 
naali 

Rautatie- Vt 4 - Eteläntie - Asemakatu - Rautatienkatu - termi- 50 3,4 0 3 0 0,3 -/4,0 Ei viitoitusta 

terminaali naali 

* asema 
* VR-trans- Vt 4 - Sauvonväylä (ml 9204) - Asemakatu - Rauta- 60 - 50 1,7 0 0 1 0 - Ei viitoitiista 

point ____________________________________ 
tienkatu - terminaali 

_______ ______ ________ ________ ________ ______ ________ _________ 

Lentoter- VI 4- Karihaaranväylä (ml 926) - Lapintie (mt 926) - 60 4,9 0 0 1 0 - Kunnossa 

minaali Lentokentäntie (mt 9202) - terminaali 

Vt 4- Jokisuuntie - Lapintie (mt 9203, ml 926) - 60 4.0 0 0 1 0 - Kunnossa 
Lentokentäntie (ml 9202) - terminaali 

Satamat VI 4- Ajoksentie (mt 920) - salama 80 7,1 0 1 0 0 - Kunnossa 
* Ajos 

* Veitsi- VI 4- Ajoksentie (ml 920) - ml 9201 - satama 80 3,1 0 1 0 0 - /4,0 Puutteellinen 

luoto Ajoksentieltä 

VI 4- Veitsiluodontie - satama 60 3,1 0 2 0 0 - Kunnossa 

Linja-auto-, rautatie- ja transpoint-terminaalit sijaitsevat keskustassa, jonne 
yhteydet päätieltä ovat muutamaa vaarallista liittymää lukuunottamatta 
hyvät. Satamayhteydet ovat sujuvia. Lentoterminaal in yhteytenä toimii 
valtatien 4 rinnakkaistie, jossa kapea vesivoimalaitoksen patosi Ita hidastaa 
liikennettä. 
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(km) 
Iluvilu 

liikennäi- 
tävyys 

liittymät 	(kpl) häiriö 
(km) 

korkaj. 
(tn/m) 

v 

3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn./5v. 

Rautatie- Vt 5 - Asematie 	terminaali 50 0,2 0 0 0 0 - Ei 	viitOituSta 

terminaali 
* asema 
* 	VR- 	transpoint ___________________ 	_________ _______ _______ ________ ________ _______ _________ 
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Kirkkonummi 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriö 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tnlm) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn.15v. onnj5v. 

Satama Kt 51 - pt 11241 - yksityistie - satama 80 2,2 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 
* Kantvik 

Satamayhteys on hyvä ja ongelmaton. 

'--• 	 - 	 '-',--' 	-'---- i - .- -- , 

Vaipo 

Kirkkonummi 

1 Kolsari 

Storträsk 

Djupsträm 

4-. 
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1> 
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Kantvikin satama 
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Kittilä 

Valtatieltä 21 on suora liittymä lentoterminaaliin. 

KITTI LÄ 

KES 



Kokkola 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 8 - Pohjoinen ohikulkutie (ml 749) - Ouluntie- 50 3,3 0 2 0 1,7 - Ei vHtoitusta 

terminaali Nahkurinkatu - IRautalienkalu - lerminaali 

VI 8- Vaasantie - Raulatienkatu - terminaali 50 0,7 0,3 1 0 0 - b vutoitusta 

Vt 13- Hakalandenkatu - Nahkurinkatu - Rautatien- 50 2,0 0 2 0 0,7 - Ei viitoitusta 
katu - terminaali 

Rautatie- Vt 13 - Rautatienkalu - terminaali 50 1,3 0 2 0 0,2 - Ei viitoilusta 

terminaali 
* asema 

VI 8- Vaasantie - Rautalienkatu - terminaali 50 0,7 0,3 1 0 0 - Ei viiloitusta 

* VR-trans- Vt 8- Terminaalikalu - terminaali 50 0,1 0,1 0 0 0 - Kunnossa 

point 

Lentoter- Vt 8 - mt 748- Lenläjäntie - terminaali 80 6,8 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Satama VI 8- Pohjoinen ohikulkutie (ml 749) - Salamakatu - 60-50 8.0 0 1 0 2,8 - Kunnossa 
* Ykspih- satama 

laja 
Vt 8/vI 13 - Eteläväylä - Laajalandenlie - Tehtaanka- 50 -60 5,9 0,6 2 0 1,9 - Kunnossa 
tu - Pohjoinen ohikulkulie (ml 749) - Satamakalu - 
salama 

VI 8 - Vaasantie - Kustaa Aadollinkatu - Outokum- 50 - 60 8,3 0,3 3 0 2,3 - E viitoitusta 
munlie - Kemirantie - Satamakatu - salama 

Vt 13- Rautatienkatu - Kuslaa Aadoifinkalu - Teh- 50-60 6,5 0,3 7 0 2,5 - Puulteellinen 
laankatu - Pohjoinen ohikulkutie (ml 749) - Salama- -Tehtaan- 
katu - satama kadutta alkaen 

Vt 13- Raulatienkalu- Kustaa Aadoifinkatu - Outo- 50-60 9,1 0,2 5 0 2,5 - Ei viiloitusla 
kummuntie - Kemirantie - Satamakatu - salama 

VI 13- Rautatienkatu - Kaarlelankatu - Pohjoinen 50-60 9,2 0 2 1 1,0 - Ei viitoitusta 
ohikulkutie (mt 749) - Outokummuntie - Kemirantie - 
Satamakatu - satama 

Linja-autoterminaali ja rautatieasema sijaitsevat hyvin toimivan vanhan valtatien 8 varressa, 
joskin vilkkaan keskustan reunassa. Transpoint-terminaalin sijainti on erittäin hyvä. Ongel-
mana on keskustan ja asuntoalueiden läpi kulkevat satamayhteydet, varsinkin valtatien 13 
suunnasta. Satamayhteyksi Ilä onnettomuusriskiä lisäävät myös rautatien tasoristeykset. 
Niiden erityispiirteenä on myös huomattavan suuret vaarallisten aineiden kuljetusmäärät. 
Osa satamayhteyksistä on lisäksi pohjavesialueella. Kru unupyyssä sijaitsevasta lentotermi-
naalista on hyvä yhteys vtaltatielle 8. 
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Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 15- Rautatienkatu - Koulukatu - terminaali 50-40 0,8 0,5 4 0 0,4 - Ei viitoitusta 

terminaali 

Terminaali - Kotkankatu - Rautatienkatu - VI 15 50 -40 0,9 0,5 3 0 0,3 - Ei viitoitusta 

Rautatie- Vt 15- Kotkantie - terminaali 50 1,3 0 1 0 0,4 - Ei viitoitusta 

terminaali 
* VR-trans- 
point __________________________________ _______ _____ ________ _______ _______ _____ ________ __________ 

Satamat Vt 15- Merituulentie - satama 60-50 5,8 0 0 0 0,4 - Kunnossa 
* Syvä- 
satama 
* Öljysa- Vt 15 - Merituulentie - Haukkavuorenkatu - Kuusi- 50 - 40 1,6 0,4 2 0 0,5 - Puutteefiinen 

tama senkatu - Puistotie - Oljysatamantie - satama - Haukkavuo- 
renkadulta 

* Kanta- Vt 15- Rautatienkatu - Satamakatu - satama 50-40 1,3 0 2 0 0,6 - Kunnossa 

satama 

* Puolan Vt 15- Kotkantie - Ruununmaankatu - Sahankatu - 50 -40 0,8 0,2 1 0 0,5 - Puutteellinen 

laituri satama - Ruununmaan- 
kadulta 

* Hietasen Vt 15- Jylpyntie - Valajantie - Hovinsaarentie - ter- 50 2,8 0 0 0 0 - Kunnossa 

satama minaali/satama 

* Sunilan VI 7- Tikankatu - Sunilantie - satama 50 3,3 0 3 0 1,1 - Puutteellinen 

satama - Sunilantieltä 

Puutteellisi mmat yhteydet ovat öljy- ja kantasatamaan sekä linja-autotermi-
naali i n. Yhteydet Hietasen satamaan, transpoint-terminaalii n ja Syväsata-
maan valtatien 1 5 kautta ovat erittäin hyvät. 
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Kouvoh 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onnJ5v. 

Linja-auto- Vt 6- vt 12- Hämeentie - Salpausselänkatu - Kaup- 50 1,7 0 2 4 1,4 - Kunnossa 

terminaali pamiehenkatu - Hallituskatu - terminaali 

Terminaali - Asemakatu - Valtakatu - Liikemiehen- 50 1,9 0 1 6 1,5 - - 
katu - Salpausselänkatu - Hämeentie - vt 12- vt 6 

Vt 6 - mt 373 - Karjalankatu - Utinkatu - Hallituskatu - 60 - 50 6,3 0 1 3 2,0 - Ei viitoitusta 
Valtakatu - Asemakatu - terminaali / takaisin Halli- 
tuskadun kautta 

Vt 15 - mt 370 - Ahlmannintie - Kauppalankatu - Ase- 80 - 50 5,4 0 3 3 1,2 - Ei viitoitusta 
makatu - terminaali 

Terminaali - Hallituskatu - Koulukatu - Salpausse- 80 -50 5,9 0 5 2 1,6 - - 
länkatu - Kauppalankatu - Ahlmannintie - mt 370 - vt 
15 

Rautatie- Vt 6- vt 12- Härneentie - Salpausselänkatu - Kaup- 50 1,7 0 2 4 1,4 - Kunnossa 

terminaali pamiehenkatu - Hallituskatu - terrninaali 

* asema 
Terminaali - Asemakatu - Valtakatu - Liikemiehen- 50 1,9 0 1 6 1,5 - - 
katu - Salpausselänkatu - Hämeentie - vt 12 - vt 6 

Vt 6 - mt 373 - Karjalankatu - Utinkatu - Hallituskatu - 60 -50 6,3 0 1 3 2,0 - Ei viitoitusta 
Valtakatu - Asemakatu - terminaali / takaisin Halli- 
tuskadun kautta 

Vt 15 - mt 370 - Ahlmannintie - Kauppalankatu - Ase- 80 - 50 5,4 0 3 3 1,2 - Ei viitoitusta 
makatu - terminaali 

Terminaali - Hallituskatu - Koulukatu - Salpausse- 80-50 5,9 0 5 2 1,6 - - 
länkatu - Kauppalankatu - Ahlmannintie - mt 370 - vt 
15 

* VR-trans- Vt 15- Tehontie - terminaali 50 1,2 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 

point 

Linja-autotermi naalin ja rautatieaseman sijainnin takia yhteydet 
kulkevat suoraan ydinkeskustan läpi aiheuttaen liikenneturvalli-
suus-ja meluongelmia. Transpoint-terminaalin yhteys valtatielle 15 
on erittäin hyvä. 
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Kristiinankaupunki 
Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj.I Viitoitus 

(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriä korkraj. 
tävyys (km) (tn/m) 

3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onn./5v. 

Syväsata- VI 8 - Lapväärtintie (mt 662) - Raatihuoneenkatu - 80-50 9,4 0,6 0 0 0 - Ei viitoitusta 

ma Närpiöntie - Leppäsalmenkatu - Koulurinne - Kaup- 
pasaarentie- Karhusaarentie - satama 

Vt 8 - Lapväärtinhie (ml 662) - Raatihuoneenkatu - 80-50 8,8 0,2 0 0 0 - Ei kunnossa, 
Läntinen Pitkäkatu - Salantie - Karhusaarentie- väärällä nimellä 
satama (Pohlolan 

Voima) 

Vt 8 - mt 662 - Merikatu - Raatihuoneenkatu - När- 80-50 13,6 0,6 0 0 0 - Ei viitoitusta 
piönhle - Leppäsalmentie - Koulurinne - Kauppasaa- 
rentie - Karhusaarentie - satama 

VI 8- ml 662- Merikatu - Raatihuoneerikatu - Länti- 80-50 13,1 0,2 0 0 0 - Ei kunnossa, 
nen Pitkäkatu - Salantie - Karhusaarentie - satama väaralla nimellä 

(Pohjolan 
Voima) 

Terminaaliyhteys satamaan kulkee keskustan katuverkon kautta, 
missä vilkkaimmilla osuuksilla on liikennöitävyysongelmia. Sata-
mayhteys on hyvä lukuunottamatta keskustan kapeita katuja. 
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Kuopio 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin 	 Nopeus Pituus Huono 	Vaaralliset 	Melu- Painoraj.i Viitoitus 
(km/h) 	(km) 	liikennöi- liittymät (kpl) 	häiriö kork.raj. 

tävyys 	3-5 hv- 	>5 liv- 	(km) 	(tn/m) 
(km) 	onn./5v. onn./5v. 

Linja-auto- Vt 5 - Savilandentie - Puijonlaaksontte - ml 5555 - 50 3,8 0 5 0 0 - Puutteellinen 

terminaali Puijonkatu 	- 	terminaali - 	Puijonkadulta 

Vt 5 - Kellolandentie - mt 5555 - Puijonkatu - 50 1,0 0 1 0 0,1 - Puutteellinen 
terminaali - 	Puijonkadulta 

Rautatie- VI 5 - Karjalankatu - Asernakatu - terminaali 50 1,7 0,1 1 1 3,6 - Ei 	viitoitusta 

terminaali 
* asema 

Vt 5 - Puijonlaaksontie - ml 5555 - Puijonkatu - Ase- 50 1,5 0,1 1 1 0,3 -/4,5 Ei 	viitoitusta 
makatu 	- 	terminaali 

Takaisin; terminaali - Asemakatu - 	Puijonkatu - ml 50 1,1 0,1 1 1 0,1 -/4,5 Ei 	viitoitusta 

5555 - vt 5 

* 	VR-trans- VI 5 - Karjalankatu - Asemakatu - Maaherrankatu - 50 2,9 1,0 2 1 1,4 - Ei 	viitoitusta 

Point 
Tulliportinkatu 	- 	Satamakatu 	- 	terminaali 	/ takaisin; 
terminaali - Satamakatu - Soellmaninkatu - Suokatu - 
Maaherrankatu 

VI 5 - Kellolandentie - Pohjantie - Kullervonkatu - 50 2,7 0 2 0 1,5 - Ei 	viiloitusta 

Itkonniernenkatu 	- 	terminaali 

Vt 5 - Puijonlaaksontie - mt 5555 - Pohjolankatu - 50 2,5 0,7 3 0 0,6 -/4,5 Ei 	viitoitusta 
Maaherrankatu 	- 	Tulliportinkatu 	- 	Satamakatu 	- 
terminaali 	takaisin; terminaali 	- 	Satamakatu 	- 
Snellmaninkatu 	- 	Suokatu 	- 	Maaherrankatu 

Lento- VI 17 - mt5654 - terminaali 80 2,8 0 0 0 0 - Kunnossa 

terminaali 

Satama Vt 9 - Tasavallankatu - Siikaniemenkatu - Kumpusaa- 50 1.4 0 0 1 0,4 - Kunnossa 

* Kumpu- rerrtie 	- 	satama 

saari 

Linja-autoterminaalin ja rautatieaseman sekä osaksi transpoint-ter -
minaalin yhteydet kulkevat vilkkaiden keskustan pääsisäänkäyntien 
kautta, joilla on sekä liikenneturvallisuus- että liikennöitävyysongel-
mia. Kullervonkadun kautta kulkevan transpoint-terminaalin reitin 
ongelmana on mäkisyys ja asutusalueen sivuaminen. Tasavallanka-
dulta satamaan johtava yhteys on turvaton, mutta muuten satamayh-
teys on melko hyvä. Lentoterminaalin yhteys on hyvä. 
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Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraji 
korkraj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
m) onn./5v onn./5v. 

lentoterminaali vt 5- mt869 -mt 5695 80 3.5 - 2 - - - kunnossa 

Lentoterminaalin yhteys on hyvä ja sujuva. 
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Lahti 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tavyys (km) (tnlm) 
35 hv- >5 hv- 

(km) onn.15v. onn./5v. 

Linja-auto- Vt 12- Hämeenlinnantie - Hollolankatu - terminaali 50 2,6 0 3 4 1.1 - Puutteellinen 

terminaali - Hollo!anka 
dulta 

Vt 12- Mannerheiminkatu - Hollolankatu - terminaali 50 2,8 0 2 3 0,7 - Puutteellinen 
- Hollolanka- 
dulta 

Vt 4- ml 167- mt 140 - Helsingintie - Hollolankatu - 80-50 7,4 0 3 3 1,5 8/- Kunnossa 
terminaali 

Vt 4- ml 140- LandenkalLi - terminaali 60-50 3.5 0 7 1 1,9 - Kunnossa 

Rautatie- Vt 12 - Hämeenlinnantie - Mannerheimirikatu - terrni- 50 2,7 0 1 4 0,5 - Kunnossa 

terminaali naali 

* 	* ____________________________________ _______ ______ ________ ________ ________ ______ _________ ___________ asema 
VR-trans- Vt 12- Mannerheiminkatu - terminaali 50 1,1 0 0 1 0,0 - Kunnossa 

point __________________________________ _______ _____ ________ _______ _______ _____ ________ __________ 

Terminaaliyhteydet itä - länsisuunnassa ovat hyvät. Pohjois-eteläsuuntainen 
yhteys on pitkä ja aiheuttaa kaupungin pohjoisosissa meluongelmia. Liiken-
neturvallisuusongelmia on erityisesti pohjois -etelä-suuntaisella yhteydellä. 
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Lappeenranta 

rerminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn./5v. 

.inja-auto- Vt 6- mt 382 - Helsingintie - terminaali 70 -50 6,9 0 3 1 4,5 -/4,4 Ei viitoitusta 

erminaali 

Vt 6 - Karjalantie - Lauritsalantie - Valtakatu - Lap- 60 - 50 6,8 0 0 0 3,6 -/4,4 Ei viitoitusta 
peenkatu - terminaali 

Terrninaali - Kauppakatu - Valtakatu - Lauritsalantie 60 - 50 7,1 0,5 0 1 3,8 -/4.4 Ei viitoitusta 
- Karjalantie - vt 6 

autatie- Vt 6- Simolantie - Ratakatu - terminaali 50 1,4 	1.1 0 0 0 0,5 -/4,3 Kunnossa 

erminaali (X 

asema 
vl-t 	- Vt 6- mt 390- Viipurintie - Ratakatu - terminaali 60-50 1,1 	1,5 0 0 0 0,2 -/4,1 Kunnossa 

(X 
oint 

entoter- Vt 6- Simolantie - Lavolankatu - Lentokentäntie - 50 2,0 0 0 0 0 - Kunnossa 

iinaali terminaali 

atamat Vt 6- mt 4081 - Hyötiöntie - satama 50 1,7 0 0 0 0,2 -/4,4 Kunnossa 

Kaukas 

Mustola Vt 13- Terminaalikatu - satama 50 0,1 0 0 0 0 - Kunnossa 

X) Vr-transpoint 

Rautatieaseman, transpoint- ja lentoterminaalien sekä satamien yhteydet valta- 
teiltä ovat lyhyitä ja hyviä. Linja-autoterminaalien yhteyksillä on keskustassa 
meluongelmia. Liikennöitävyys on huono Valtakadulla. Terminaaliyhteyksillä on 
poikkeuksellisen paljon korkeusrajoituksia. 
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Loviisa 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Ftuono 
liikennäi- 
tävyys 
( 

m) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tnlm) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn./5v. onn./5v. 

Satama Vt 7- rnt 170- mt 1582- satama 80-50 6,3 0 0 0 	2,0 - Kunnossa 

Satamayhteys on pääosin hyvä. Se sijaitsee pohjavesialueella noin 
1300 metrin matkalla. 
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Rauhala 	 KESKUSTA-ALUE 

Loviisan lahti 

Haravankvlä 



Mikkeli 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono VaaraHiset Melu- Painoraj./ 	Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpt) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
( m) onnj5v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 13 - Otavankatu - Otto Mannisenkatu - Savilah- 50 2,6 0,5 3 0 1,4 - 	 Ei vutoitusta 

terminaali denkatu - terminaali 

Kt 72 /vt 5- Juvantie - Tenholankatu - Porrassal- 50 3,5 0,8 3 1 2,7 -/4,4 
menkatu - terminaali 

VI 13- Savilandenkatu - terminaali 50 2,7 0,5 1 0 1,4 - 	L vH:j,u: 

Vt 1 3/vt 5- Porrassalmerikatu - terminaali 50 1,2 0,8 0 1 0,9 - Ei viitoitusta 

Rautatie- Vt 13 - Savilandenkatu - Porrassalmenkatu - Kati- 50 3,3 0,5 4 1 1,7 - Ei viitoitusta 

terminaali tuskatu - terminaali 

* asema 
Kt 72 - vt 5 - Juvantie - Tenholankatu - Mannerhei- 50 3,6 0 3 0 1,4 -/4,4 Kunnossa 
mintie - terminaali 

Vt 5/vt 13- Porrassalmenkatu - Mannerheimintie - 50 1,2 0,2 1 1 0 - Kunnossa 
terminaali 

* VR-trans- VI 5- Laiturikatu - terrninaali 50 0,8 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 

point 

Lentoter- VI 13- Lentokentänkatu - terminaali 50 1,0 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Terminaalit ovat hyv 
nasta. Keskustan ali 
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iermrnaaii Melu paaueit 	ierminiiin iopeus rijuus riuono vaaraiiiset ivielu- raInurdj.I VIIWILUS 

(km/h) (km) liikennäl- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 
tävyys 
(km) 

(km) (tn/m) 3-5 hv- 
onn./5v. 

>5 hv- 
onn./5v. 

Linja-auto- Vt 4Ikt 53- mt 140 - terminaali 60-50 2,3 0 0 0 0,9 - Ei viitoitusta 

terminaali 

Vt 4- nit 140- terminaali 80-50 3,7 0 0 0 1,2 - Ei viitoitusta 

Linja-autoterminaalin yhteys on meluongelmia lukuunottamatta 
hyvä. 
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Naantali 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj.! 	Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 
3-5 hv- >5 hv- 

(km) onn.15v. onnJ5v. 

- Satamat Kt 40- Satamatie - satama 50 0,8 0 0 0 0 
* Ruotsi 

* Neste Kt40 - mt 1881 - satama 80-50 1,3 0 0 0 0 - 	Ei ViitOitUt 
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Oulu 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi-- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 
3-5 hv- >5 hv- (km) onn./5v. onn./5v. 

Linja-auto- VI 4- Linnanmaantie - Kiimingintie (pt 18709) - Ke- 60-50 7,3 0,2 8 3 3.7 26/3,8 Puutteellinen 

terminaali mintie (mt 8156)- Merikoskenkatu - Kajaaninkatu - - Ratakadulta 
Lävistäjä - Heikinkatu - Kajaanintie - Ratakatu - ter- 
minaali / takaisin: terminaali - Ratakatu - Kajaanintie - 
Heikinkatu - Lävistäjä - Linnankatu - Merikoskenkatu... 

Vt 4- ml 814- Limingantie - Uusikatu - Saaristonkatu - 80-50 13,3 0,2 5 5 2,9 - Puutteellinen 
Ratakatu - terminaali - Ratakadulta 

Vt 20 - Valtatie - Merikoskenkatu - Kajaaninkatu - Lä- 50 3.9 0,4 9 3 4,0 26/3,8 Puutteellinen 
vistäjä - Heikinkatu - Kajaanintie - Ratakatu - termi- - Ratakadulta 
naali / takaisin: terminaali - Ratakatu - Kajaanintie - 
Heikinkatu - Lävistäjä - Linnankatu - Merikoskenkatu 

Vt 22- Oulunsuuntie - Kajaanintie - Ratakatu - 50 3,7 0 4 5 2,0 - Puutteellinen 
terminaali - Ratakadulta 

Rautatie- VI 4/vt 22 )Kainuuntie) - Saaristonkatu - Rautatien- katu 50 0.9 0,5 2 2 0.9 -/4,2 Kunnossa 

terminaali - terminaali 

* asema Takaisin: terminaali - Rautatienkatu - Saaristonkatu - 50 - 60 2,8 0,5 2 3 1,2 -/4,2 Kunnossa 
Kainuuntie (vt 22) - Professorinkatu - VI 4 

VI 4/vl 20 - Tulliväylä - Rautatienkatu - terminaali 50 2,0 0,5 3 1 2,3 -/4,0 Kunnossa 

VI 4 - Kajaanintie - Rautatienkatu - terminaali 50 1,4 0,5 2 2 0,7 -/3,8 Kunnossa 

* VR-trans- VI 4/vt 22 )Kainuuntie) - Saaristonkatu - Rautatienkatu - 50 0.7 0,2 1 2 0,6 -/4,2 Kunnossa 

point terminaali 

Lentoter- VI 4/vI 20/vI 22- Lentokentänlie )mt 815)- terminaali 100-80 7,7 0 3 1 2,0 - Kunnossa 

minaali 

Satamat Vt 4/vI 20 - Poikkimaantie - satama 60 - 50 5,0 0 0 0 1,4 -/4,4 Puutteelliner 
* Oritkari - Limingantier 

rampilta 

Vt 22- Poikkimaantie - satama 60-50 6,5 0 0 0 1,9 -/4,4 Kunnossa 

* Nuotta- VI 4 /vt 20 - Poikkimaantie - Jääsalontie - Nuotta- 60-50 6,2 0 0 0 1,4 -/4,4 Puutteellinen 

saari saarentie - satama - Limingantien 
rampilta 

Vt 22 - mt 8155 - Poikkimaantie - Jääsalontie - Nuot- 60 - 50 7,7 0 0 0 1,9 -/4,4 Kunnossa 
tasaarentie - satama 

VI 4- mt 815- Limingantie (mt 814)- Hailuodontie - 80-50 7,3 0 0 2 2,2 - Puutteellinen 
Nuottasaarentie - satama - Limingantter 

rampilta 

* Vihreä- VI 4/vt 20/vI 22 - Tulliväylä - Valtatie - Hietasaaren- tie - 50 6,5 0,2 4 2 2,1 -/4,0 Ei viitoitusta 

saari satama 

* Toppila VI 4/vI 22 - Kemintie (ml 8156) - Tervahovintie 50 2,4 0 1 0 0 - Ei viitoitusta 

VI 20 - Tulliväylä - Valtatie - Koskelantie - Tervaho- 50 4,0 0,2 5 1 2,5 - Puutteellinen 
vintie - KoskelantieL 

Linja-autoterminaatin ja rautatieaseman yhteydet ovat osittain keskustan pääkaduilla, joilla on 
paljon liikenneturvallisuusongelmia. Transpoint-terminaali sijaitsee keskustan reuna-alueella, 
jonne on lyhyt ja melko hyvä yhteys päätieltä. Oritkarin ja Nuottasaaren satamien yhteydet ovat 
hyvät. Toppilan sataman yhteys valtatielle 20 ja Vihreäsaaren sataman yhteys on erittäin 
ongelmallinen liikenneturvallisuuden ja melun kannalta. Vihreäsaaren satamasta kuljetetaan 
huomattavia määriä vaarallisia aineita. Lentoterminaalin yhteys muutamaa vaarallista liittymää 
lukuunottamatta on hyvä. 
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Parainen 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäl- 
tävyys 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
korksaj. 
(tnlm) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn./5v. 

Satama Vt 1 - mt 180 -sementtitie - satama 80-50 18,9 0 0 0 2,6 0 Kunnossa 
* Partek 

Satamayhteys on kapeaa poikkileikkausta lukuunottamatta hyvä. 
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Pieksämäki 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn.15v. onn./5v. 

Linja-auto- Kt 72 - Länsiväylä - Keskuskatu - My!Iykatu - Asema- 50 3,7 0 10 1 1,2 - Kunnossa 

terminaali katu - terminaah 

Vt 23 - mt 4531 - Kaakinmaankatu - Myllykatu - 80-60 2,3 0 2 0 0,8 - Kunnossa 
Asemakatu - terminaali 

Rautatie- Kt 72- Länsiväylä - Keskuskatu - Myllykatu - Asema- 50 3,7 0 10 1 1,2 - Kunnossa 

terminaali katu - terminaah 

* asema 
Vt 23 - mt 4531 - Kaakinmaankatu - Myllykatu - 80-60 2,3 0 2 0 0,8 - Kunnossa 
Asemakatu - terminaali 

* VR-trans- Vt 23 - mt 4531 - pt 15287- terminaali 80-60 1,0 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 

point 



Pieksänjärvi 	 Kukkaromäki 

j 
Vangasjärvi 	 __________________________________________ 

- 	 Vt23 _0 
Seunala 

Vehkalampi 	 = 	 Nikkarila 
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Naarajärvi 
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Pietarsaari 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ 	Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 35 hv- >5 hv• m) onnj5v. onn.15v. 

Rautatie- Vt 8- mt 742 - Kolpintie - Kouukatu - Jaakonkatu - 80 - 50 9,6 1,3 3 0 0 - E 	viitoitust 

terminaali terminaali 

* VR-trans- 
point Vt 8- ml 741 - Itäväylä - terminaali 80-50 9,0 0 2 0 0 - Ei vntoitusta 

Satama VI 8- ml 	742- Kolpintie - Pohjantie - Luodontie - 80-50 12,7 0 0 0 0 - Kunno- 
* Leppä- Alholmanhie - satama 

luoto 
Vt 8- rnt 741 - PauP Hailvarinkatu - Pietarinpuistikko - 80- 50 12,8 0 3 0 0 - Kunnossa 
Ebba Brahen Puistikko - Alholmantie - satama 

Terminaaliyhteydet ovat hyvät muutamaa turvatonta liitty-
mää lukuunottamatta. Koulukadulla rautatien tasoristeys 
heikentää ajoittain liikennöitävyyttä. 
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Pori 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 35 hv- >5 hv- (km) onn.15v. onnJ5v. 

Linja-auto- Vt 2 - Luvian puistokatu - Satakunnankatu - Rauta- 50 2.5 0 2 1 1,9 - Ei viitoitusta 

terminaali tienpuistokatu - terminaali 

Vt 8 - mt 266 - Siltapuistonkatu - Yrjönkatu - Norta- 80 - 50 4,3 0,3 1 2 1,2 16/4,2 Ei viitoitusta 
monkatu - Isolinnankatu - terminaali 

Terminaali - Vähälinnarikatu - Hallituskatu - Yrjönka- 80 -50 4,3 0,2 2 2 1,3 16/4,2 Ei viitoitusta 
tu - Siltapuistokatu - mt 266 - VI 8 

Vt 2 - Luvian puistokatu - Itsenäisyydenkatu - termi- 50 2.2 0 1 1 1,5 - Ei viitoitusta 
naali 

Terminaali - Vähälinnankatu - Mikonkatu - Otavan- 50 2,4 0 3 1 1,2 - Ei viitoitusta 
katu - Luvianpuistokatu - vt 2 

Rautatie- Vt 2 - Luvianpuistokatu - Satakunnankatu - terminaati 50 1,1 0 1 1 1,5 - Kunnossa 

terminaali 
* asema 

Vt 8 - ml 266 - Valajankatu - Linnansilta - Isolirinan- 80 - 50 5,2 0,4 3 0 0,9 - Ei viitoitusta 
katu - Rautatienpuistokatu - terminaati 

Terniinaali - Rautatienpuistokatu - Vähätinnankatu - 80 -50 5,2 0,4 3 0 1,6 - Ei viitoitusta 
Linnansilta - Valajankatu - mt 266 - vt 8 

VI 2 - Hämeen alikäytävä - Lounainen linjakatu - ter- 50 1,5 0,2 1 0 0 -/4,3 Ei viitoitusta 
rninaali 

* VR-trans- VI 2 - Itäinen alikäytävä - Lounainen linjakatu - termi- 50 0,8 0,2 0 0 0 -/4,3 Ei viitoitusta 

point naali 

VI 2- Luvianpuistokatu - Satakunnankatu - 50 1,8 0 1 1 1,5 - Ei viitoitusta 
Lounainen linjakatu - terminaali 

Lentoter- Vt 2 - lentoterminaali 50 0,1 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Satamat Vt 2/vt 8- mt 265- satama 80-60 15,3 0 0 0 0,8 - Kunnossa 
* Mänty- 
luoto 
* Tahko- Vt 2/vt 8- mt 265- mt 2654 - satama 80 -60 22,7 0 0 0 0,8 - Kunnossa 

luoto 

Linja-auto-ja rautatieterminaalien yhteydet kaupungin läpi pohjoiseen valtatielle 
8 ovat ongelmallisia sekä liikennöitävyyden että meluhaittojen takia. Yhteydet 
valtatielle 2 ovat hyvät. Lentoterminaalin ja satamien yhteydet ovat hyvät. 
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Porvoon mik ISkäldvik 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
Iiikennäi- 
tavyYs 

m) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn.15v. onn.15v. 

Satama Vt 7- mt 148- satama 60 2,8 0 0 0 0 - Kunnossa 
* Neste Oy 
(Skäldvik) __________________________________ ______ ______ ________ _______ _______ _____ ____________________ 

Satamayhteys on hyvä ja sujuva. 

Box 

KuHoo 

/ 

Äminsby 

IJ! 

  

lI 

Svartbäckfjärden 

PORVOON MLK/ SKÖLDVIK 

- -xxx 



Porvoon mik rrolkkinen 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennöi- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriö 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

35 hv- >5 hv- 
onn./5v. onn.15v. 

Satama Vt 7- ml 1541 - mt 154- satama 80 5,0 0 0 0 0 - Kunnossa * Tampella Forest 
(Tolkkinen) ____________________________ _______ ______ ________ ________ ________ ______ _________ ___________ 

Satamayhteys on hyvä ja sujuva. 
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Raahe 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tnlm) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn.15v. 

Satamat Vt 8 (kt 88)- mt 8102- Lapaluodontie (pt 18580)- 70 2,2 0 1 0 0 -/4,4 Kunnossa 
* Lapa- satama 

luoto 
* Rauta- Vt 8 (kt 88) - pt 18582 - Rautaruukintie - satama 60 2.5 0 0 0 - Kunnossa 

ruukki 

r 	 MY 	 a. . , 

Terminaalit sijaitsevat keskustan ulkopuolella ja ovat hyvin yhteydes-
sä päätieverkkoon. 
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Perämeri 

Isolahti 

Palo nkylä 

Lapaluodon satama p 	 #' , ;X 

Rautaruukin satama 	T1 

0 

Pattijoki 

vt 8 

Jokela 
-o 

Saarelanperä 

Salonen 	 Tarpio 

ktJD 

Arkkukari 	 RAAHE 



Rauma 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painorajj Viitoitus 
(kmlh) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

taVyys (km) (tn/m) 
3-5 hv- >5 hv- 

(km) onn./5v. onnJ5v. 

Linja-auto- Vt 8- ml 2052 - Nortamonkatu - terminaali 50 1,5 0 4 2 0,8 - Ei viitoitusta 

terminaali 

VI 8- kt 42 - Porintie - Karjalankatu - Ajurinkatu - ter- 60-50 0,9 0 2 0 0,9 - Ei viitoitusta 
minaali 

Terrninaali - Tallikedonkatu - Ponntie - kt 42- vt 8 60-50 0,9 0 2 0 1,1 - Ei viiloitusta 

Rautatie- VI 8- mt 2052- Nortamonkatu - Sahankatu - Hank- 50 2,5 0,6 3 0 1,1 - Kunnossa 

terminaali karintie - Vähämaanpuisto - Seminaarinkatu - 
- terminaali * asema 

Karjalankatu 

Vt 8- kt 42- Ponnte - Karjalankatu - terminaali 60-50 1,8 0 4 0 1.1 - Ei viitoitusta 

Satama Vt 8- ml 2052- Nortamonkatu - Sahankatu - Hank- 
kanntie - Aittakarinkatu - Anderssonintie - Hakunin-
tie - satama 

50 4,1 0 2 0 0,9 - Kunnossa 

Vt 8- kt 42 - Pori ne - Karjalankatu - Luoteisväylä - 
Junamiehenkatu - Rautaäenkatu - Hakunintie - sata- 

60- 50 4,2 0 5 0 1,4 - Kunnossa 
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Riihimäki 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj.J Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 
3-5 hv- >5 hv- 

(km) onn.15v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 3 - mt 2895 - Mattilantie - Etelän viertotie - Tori- 60 - 50 2,9 0,2 2 0 1,0 - Ei viitoitusta 

terminaali katu - terminaali 

Terminaali - Torikatu - Paloheimonkatu - Kulmalan 60 - 50 3,3 0.2 3 0 1.3 - Ei vktoitusta 
puistokatu - Etelän Viertotie - Maftilantie - mt 2895 - 
vt3 

Kt 54 - mt 2877 - Kirjauksentie - Sakonkatu - Etelän 50 3,4 0,2 4 0 0,9 - Ei viitoitusta 
Viertotie - Torikatu - terrninaali 

Kt 54 - mt 2878 - Pohjoinen Rautatienkatu - Karan- 60 - 50 4,6 0,6 4 1 2,6 - Ei viitoitusta 
katu - Hämeenkatu - Valtakatu - Pohjoinen Asema- (4,7) 
katu - Paloheimonkatu - Torikatu - terminaali / takai- 
sin terminaali - Torikatu - Etelän Viertotie - Pohjoinen 
Asemakatu 

Rautatie- Vt 3 - mt 2895 - Mattilantie- Etelän Viertotie - termi- 60 - 50 3,2 0 3 0 0,8 - Kunnossa 

terminaali naali 

* asema 
Terminaali - Paloheimonkatu - Kulmalan puistokatu - 60 - 50 3,7 0 4 0 1,2 - Ei viitoitusta 
Etelän Viertotie - Matlilantie - mt 2895 - vt 3 

Kt 54- mt 2877- Kirjauksentie - Sakonkatu - Etelän 50 3,4 0 5 0 0,7 - Kunnossa 
Viertotie - terminaali 

Kt 54- nit 2878- Pohjoinen Rautatienkatu - Karan- 60-50 4,1 0,4 4 0 2,3 - Kunnossa 
katu - Hämeenkatu - Valtakatu - Pohjoinen Asema- 
katu - terminaali 

* VR-trans- Vt 3 - mt 2895 - Mattilantie - Etelän Viertotie - Kul- 60 - 50 3,5 0 2 1 0,6 - Kunnossa 

point malan puistokatu - terminaali 

Kt 54- mt 2877- Kirjauksentie - Sakonkatu - Kulma- 50 	3,7 0 4 1 0,5 	- 	Kunnossa 
lan puistokatu - terminaali 

Terminaaliyhteydet ovat varsin pitkiä. mutta kohtuullisen Suju-
via. Ne ovat pohjoisen ja eteläisen sisääntutotien varrella 
olevia meluhaittoja lukuunottamatta melko hyviä. 
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Rovaniemi 

Terminaali Reitti 	päätieltä 	terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennäi- liittymät 	(kpl) häiriö kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
(km) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 4 - Hallituskatu - Lapinkävijäntie- terrninaali 50 0,7 0,3 1 2 - - Puutteellinen 

terminaali - 	Lapinkavijan- 
tielta 

takaisin: terminaali - Postikatu - vt 4 50 0,2 0 0 0 0 - Ei 	vrtoitusta 

Vt 4 / kt 81 - Rovakatu - Poroniiehentie - Hallituska- 50 1,1 0,3 2 3 0,2 - Puutteellinen 
tu - Lapinkävijäntie - terminaali - 	Lapinkävijan- 

tieltä 

Kt 78 - Ounasvaarantie - Jäämerentie - Valtakatu - 50 2,3 0,3 4 2 1,7 -13,7 Puutteellinen 
Hallituskatu - 	Lapinkävijäntie - terminaali - 	Lapinkäv:jän- 

tieltä 

Kl 79 - Kairatie - Koskikatu - Poromiehentie - Halli- 50 3,6 0,2 3 4 1,9 - Puutteellinen 
tuskatu - Lapinkävijäntie - termiriaali - 	Lapinkävilan- 

tieltä 

Rautatie- Vt 4 - Hallituskalu - Lapinkävijäntie - Ratakatu - ter- 50 1,0 0,3 1 2 0 - Kunnossa 

terminaali minaali 

* asema 
Vt 4 - Postikatu - Ratakatu - terminaali 50 0,5 0,2 0 0 0 - Puutteellinen 

- 	Ratakadulta 

Vt 4Ikt 79 - Lapinkävijäntie - Ratakatu 	terminaali 50 1,4 0,2 1 1 0,6 - Puutteellinen 
- 	Lapinkävijän- 
tieltä 

Kt 78 - Ounaspuistikko - Toripuistikko - Poromiehen- 50 1,8 0,6 3 3 0,8 - Puutteellinen 
tie - Hallituskatu - Lapinkävijäntie - Ratakatu - termi- - alkaa Lapin- 
naali kävijäntieltä 

Kt 78 - Ounasvaarantie - Jäämerentie - Valtakatu - 50 2,6 0,3 4 2 1,7 -/3,7 Puutteellinen 
Hallituskatu - Lapinkävijäntie - Ratakatu - terminaali - 	alkaa 	Hallitus- 

kadun ja vt 4 
rampin 	liitty- 
mästä 

* VR-trans- Vt 4 - Vierustie - terminaali 50 0,4 0 0 0 0 - Ei 	viitoitusta 

point 

Lentoter- Vt 4 - mt 9521 - terminaali 80 1,9 0 0 0 0 	- 	 Kunnossa 

minaali 

Rautatieaseman ja linja-autoterminaalin yhteydet sijaitsevat keskustan reuna-alueel-
la valtatien 4 varrella ja kulkevat vilkkaasti liikennöityjä keskustan pääkatuja pitkin, 
joilla on paljon liikenneturvallisuushaittoja. Keskusta-alueen ulkopuolella olevat yhte-
ydet kulkevat asuntoalueilla aiheuttaen meluhaittoja. Rautatieterminaalilta valtatielle 
4 valmistuu uusi yhteys Oijustien kautta v. 1993. Lentoterminaalin yhteys on hyvä. 
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Salo 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(kmlh) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
m) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Kt 52 - Perniöntie - Raatihuoneenkatu - Mariankatu- 50 1,6 0 0 0 1,5 - Ei viitoitusta 

terminaali terminaali 

VI 1 - Helsingintie - Kirkkokatu - Raatihuoneenkatu - 50 2,7 0 0 0 2,9 - Ei viitoitusta 
Mariankatu - terminaali 

Vt 1 - Mariankalu - terniinaali 50 1,3 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 

Rautatie- Kt 52 - Perniöntie - Raatihuoneenkatu - Mariankatu - 50 1,5 0 0 0 1,3 - Kunnossa 

terminaali terminaali 

* asema 
Vt 1 - Helsingintie - Kirkkokatu - Raatihuoneenkatu - 50 2.6 0 0 0 2,7 - Kunnossa 
Mariankatu - terminaali 

VI 1 - Mariankatu - terminaali 50 1.4 0 0 0 0 - Kunnossa 

Vt 1 - Annankatu - terminaali 50 1,1 0 0 0 0.1 - Kunnossa 

* VR trans- Vt 1 - Meriniitynkatu - Joensuu nkatu - terminaali 50 1,5 0 0 0 0 - Puutteellinen 

noint r 
Meriniityn- 
kadulla 

Kt52 - Perniöntie - Raatihuoneenkatu - Marinankatu - 50 2,9 0 0 0 0 - Puutteellinen 
Joensuunkatu - terminaali Joensuun- 

kadulla 

Vtl - Mariankatu - Joensuunkatu - terminaali 50 2,0 0 0 0 0 - Puutteellinen 
Joensuun- 
kadulta 

Meluongelmia lukuunottamatta yhteydet ovat hyvät. 
Liikennöitävyys- ja liikenneturvalUsuuspuutteita ei ole 
voitu arvioida lähtötietojen puuttuessa. 
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Savonlinna 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- m) onni5v. onni5v. 

Linja-auto- Vt 14- Savonkatu - Tulliportinkatu - terminaali 50 1,4 0,5 2 5 0,7 - Ei vutoitusta 

terminaali 

Vt 14- Ruislandenkatu - Olavinkatu - termirraali 50 1,7 1,3 2 7 1,0 - Ei viitoitusta 

Rautatie- Vt 14- Savonkatu - Tulliportinkatu - Asemantie - ter- 50 2,0 0,5 2 6 0,7 - Kunnossa 

terminaali minaali 

* asema 
VI 14- Ruislandenkatu - Olavinkatu - Asemaritie - 50 2,1 1,3 2 7 1,0 - Kunnossa 
terminaali 

* VR-trans- Vt 14- Savonkatu - Tulliportinkatu - Asemantie - 50 1,7 0,5 2 6 0,7 - Ei viitoitusta 

oint terminaali 

VI 14- Ruislandenkatu - Olavinkatu - Asemantie - 50 1,8 1,3 2 7 1,0 - Ei viitoitusta 
terminaali 

Lentoter- Vt 14- ml 471 80 8,4 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Keskusta-alueen terminaaliyhteyksillä on liikenne-
turvallisuusongelmia lähes kaikissa katuliittymis-
sä. Myös liikennöitävyys on huono suurimmalla 
osalla yhteyttä. Lentoterminaalin yhteys on hyvä. 
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Seinäjoki 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
(km) onnJ5v. onn./5v. 

Linja-auto- Kt 64- Vaasantie - Vapaudentie - Kauppakatu - ter- 50 2.3 0,1 10 1 0,8 - Kunnossa 

terminaali minaali / takaisin: terminaali - Kalevankatu - Vapau- 
dentie 

Kt 64- Hamarintie - Törnäväntie - Vapaudentie - 50 4,5 0.1 8 3 4,3 - Kunnossa 
Kauppakatu - terminaali / takaisin: terminaali - 
Kalevankatu - Vapauderitie 

Kt 67 - Vapaudentie - Valtionkatu - terminaali 50 1,2 0 4 0 0 - Ei viitoitusta 

Kt 67- Suupohjantie - Vapaudentie - Kauppakatu - 60 -50 6.2 0,1 11 1 2,3 - Kunnossa 
terminaali / takaisin: terminaali - Kalevankatu - 
Vapaudentie 

Rautatie- Kt 64- Vaasantie - Vapaudentie - Kauppakatu - ter- 50 2,3 0,1 10 1 0,8 - Kunnossa 

terminaali minaali / takaisin: terniinaali - Kalevankatu - Vapau- 
dentie * asema 
Kt 64- Hamarintie - Törnäväntie - Vapaudentie - 50 

______ 
4,5 

_________ 
0,1 

________ 
8 

_______ 
3 4.3 

________ 
- 

___________ 
Kunnossa 

Kauppakatu - terminaali / takaisin: terminaali - Kale- 
vankatu - Vapaudentie 

Kt 67 - Vapaudentie - Kauppakatu - terminaali / takai- 50 1,3 0,1 10 1 0,8 - Kunnossa 
sin: terminaali - Kalevankatu - Vapaudentie - kt 67 

* VR-trans- Kt 64 - Vaasantie - Vapaudentie - Valtiorikatu - Poh- 50 1,6 0 2 0 0 -/4,0 Puuttellinen 

point jolantie - terminaali - Pohjolantieltä 

Kt 64- Hamarintie - Törnäväntie - Vapaudentie - Vai- 50 5,4 0,1 10 2 5,1 -/4,0 Puutteellinen 
tionkatu - Pohjolantie - terminaali - Pohjolantieltä 

Kt 67 - Vapaudentie - Valtionkatu - Pohjolantie - ter- 50 0,8 0 2 0 0 -/4,0 Puutteellinen 
minaali - Pohjolaritieltä 

Kt 67- Sammonkatu - Louhenkatu - Pohjolantie - 50 1,7 0 0 0 2,9 - Puutteellinen 
terminaali - Louhenkadulta 

Terminaaliyhteydet keskittyvät Vapaudentielle, joka toimii samalla kauttakulku-
liikenteen väylänä pohjois-eteläsuunnassa. Tämän takia etenkin liikenneturval-
lisuus- ja meluongelmat korostuvat terminaaliyhteyksillä. Transpoint-terminaa-
lin sijainti on hyvä päätieverkkoon nähden. 
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Sodankylä 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(1fim) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn.15v. onn.i5v. 

lentoterminaali Vt 5- pt 19808- teminaali 80 2.0 - - - - - kunnossa 



'4 



Tampere 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tavyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- (km) onn./5v. onn./5v. 

Linja-auto- Vt 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - terniinaali 60 -50 2,2 0 5 0 0,2 - Kunnossa 

terminaali 

Vt 3/vt 1 1/kt 41 - Pispalan valtatie - Pirkankatu - 60-50 5,1 0 8 1 3,6 - Ei viitoitusta 
Hämeen puisto - Tampereen valtatie - terminaali 

Vi 3Jvt 1 l/ki 41 - Pispalan valtatie - Pirkankatu - 60-50 5,1 0 8 5 4,1 - Ei viitoitusta 
Hämeen- katu - Hatanpään valtatie - terminaali 

Mt 3404 - Kangasalantie - Messukyläntie - lidesran- 60 - 50 11,7 0 6 1 3,6 - Ei viitoitusta 
ta - Tampereen valtatie - terminaali 

Mi 3404- Kangasalantie - Messukyläntie - Kalevan- 60-50 12,1 0 4 2 3,4 - Kunnossa 
tie - Vuolteenkatu - terminaali 

Rautatie- Vt 3 - Lempääläntie - Pinninkatu - Kalevantie - Rau- 60 - 50 2,9 0 4 0 0,5 -/4,0 Ei viitoitusta 

terminaali tatienkatu - terminaali 

* asema 
Vi 3/v1 1 1/kt 41 - Paasikiventie - Hämeen puisto - 60-50 5,4 0 8 5 2,7 - Puutteellinen 
Hämeenkatu - Rautatienkatu - terminaali 

Mi 3404 - Kangasalantie - Messukylänkatu - Messu- 60 - 50 12,2 0 4 1 3,7 - Kunnossa 
kyläntie - Kalevantie - Rautatienkatu - terminaali 

Vi 1 2/vt 9 - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - 60 - 50 5,8 1,8 5 4 3,5 -/3,5 Kunnossa 
Rautatien- katu - terminaali 

* VR-trans- Vt 3- Lempääläntie - terminaali 60 -50 1,5 0 2 0 0,2 Ei viitoitusta 

point 

Vi 1 2/vt 9 - Teiskontie - Viinikankatu - Lempääläntie - 60 - 50 6,1 1,1 5 1 2,6 -/4,0 Ei vhtoitusta 
terminaali 

Vi 3/vt 1 1/kt 41 - Paasikiventie - Hämeen puisto - 60-50 6,0 0 7 2 2,1 - Ei viitoitusta 
Tampe- reen valtatie - Lempääläntie - terminaali 

Lentoter- Kt 45- mt 308- ml 3004 80-70 3,9 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Rautatieaseman ja linja-autoterminaalin yhteydet ovat ongelmallisia ruuhkautu-
misen ja liikenneturvallisuudeltaan heikkojen katuosuuksien takia. Erityisen 
heikko on itä-länsi-suuntainen yhteys: Hämeenkatu -Itsenäisyydenkatu - Teis-
kontie. 
Transpoint-terminaalin yhteys on melko hyvä, erityisesti etelästä. Lentotermi-
naalin yhteys on ongelmaton. 

Terminaaliyhteydet kulkevat pohjavesialueiden läpi Pispalanharjulla ja Messu- 
kylässä. 
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Tornio 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennäi- 
tävyys 

m) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj./ 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn.15v. onnJ5v. 

Satama Vt 21 - Kromitie )mt 921) - satama 80 10,2 0 2 0 0 - Kunnossa 
* Räyttä 

Satamayhteys on hyvä ja sujuva. 

A 
0 

Yli-Raumo 

Alatornio 

Vf 21 

Perämeri 
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Turku 
Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 

(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 
tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- m) onn./5v. onn.15v. 

Linja-auto- Vt 1 - Uudenmaantie - Uudenniaankatu - Aninkais- 60 - 50 3,9 0 9 3 35 - Puutteellinen 

terminaali tenkatu - terminaali -Aninkaistenka- 
dulta 

Vt 9 - Tampereen valtatie - Tarnpereentie - Aninkais- 60 - 50 4,0 0 4 2 4.5 3a14,0 Puutteellinen 
ten silta - terminaali -Aninkaistenka- 

dulta 

Kt 40/vt 10 - Hämeen valtatie - Hämeentie - Hä- 70-50 4,9 0 7 5 3.9 - Puutteellinen 
meenkatu - Aninkaistenkatu - terminaali -Aninkaistenka- 

dulta 

Kt 40 - Raisiontie - Satakunnantie - Aninkaisten silta - 60 - 50 6.1 0 4 3 6,2 32/4,0 Aninkaistenka- 
terminaali dulta 

Rautatie- Vt 1 - Uudenmaantie - Koskentie - Itäinen Pitkäkatu - 60 - 50 5,0 1,2 9 7 6.6 - Puutteellinen 

terminaali Martinkatu - Koulukatu - Flatapihankatu - terminaali / -Koulukadulta 
* asema takaisin: Ratapihankatu - Puistokatu - Martinkatu 

Vt 8 - Naantalin pikatie - Koulukatu - Ratapihankatu - 50 1,7 0 3 2 0,6 -/3,6 Puutteellinen 
terminaali -Koulukadulta 

Vt 9 - Tampereen valtatie - Tampereentie - Aninkais- 60 - 50 4,9 0 4 3 4,5 32/4,0 Puutteellinen 
ten silta - Ratapihankatu - terminaali -Aninkaistenka- 

dulta 

Kt40/vt 10- Hämeen valtatie - Hämeentie - Hä- 70-50 5,8 0 7 6 3,9 - Puutteellinen 
meenkatu - Aninkaistenkatu - Ratapihankatu - -Aninkaistenka- 
terminaali dulta 

* VR-trans- Vt 1 - Uudenmaaritie - Kaskentie - Itäinen Pitkäkatu - 60 - 50 4,9 1.2 9 6 6,6 -/3,6 Ei viitoitusta 

point Martinkatu - Koulukatu - terrninaali / takaisin: termi- 
naali - Koulukatu - Puistokatu - Martinkatu 

Vt 8 - Naantalin pikatie - terminaali 50 1,0 0 1 0 0,6 - Ei viitoitusta 

Vt 9 - Tampereen valtatie - Tampereentie - Yrjänän- 60 - 50 5,1 0.2 2 0 5,8 - Ei viitoitusta 
katu - Köydenpunojankatu - terminaali 

Kt 40 - Vanha Tampereentie - Tampereentie - Yrjä- 60 - 50 5,8 0.2 3 1 4.9 - Ei viitoitusta 
nänkatu - Köydenpunojankatu - terminaali 

Lentoter- Vt9-rnt2011 60 1,5 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Satamat Vt 1 - Uudenmaantie - Kaskentie - Itäinen Pitkäkatu - 60 - 50 5,6 0 8 5 6,1 - Puutteellinen 
* matkus- Martinkatu - Linnankatu - terminaali -Uudenmaan- 

tajasatama tieltä 

Vt 9 - Tampereen valtatie - Markulantie - Suikkilan- 60 - 50 10,7 0 5 3 8,3 -/4,3 Puutteellinen 
tie - Pansiontie - Vaasaritie - terminaali -Tampereen 

vaI- tatieltä 

Kt40/vt 10- Hämeen valtatie - Hämeentie - Hä- 70-50 7,7 0 5 7 5,2 - Puutteellinen 
meenkatu - Itäinen Rantakatu - Myllysilta / Martinsil- -Hämeen valta- 
ta - Linnankatu - terminaal: tieltä 
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,// 	 \ _ 4» / 
Ruissalo 

TURKU 	 KESKUSTA-ALUE 

Hirvensalo 	 - - 	 - - 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
(km) onnJ5v. onn.15v. 

* Länsisa- Vt 1 - Uudenmaantie - Kaskentie - Itäinen Pitkäkatu - 60-50 7,0 0 9 6 6,1 - Kunnossa 

tama Martinkatu - Martinsilta/Myllysilta - Linnankatu - Ju- 
hana Herttuan puistokatu - Pansiontie - terrninaali 

Vt 9 - Tampereen valtatie - Markulantie - Suikkilan- 60 - 50 8,5 0 4 2 8,3 -/4,3 Kunnossa 
tie - Pansiontie - terminaali 

Kt 4OIvt 10- Hämeen valtatie - Hämeentie - Hä- 70-50 8,9 0 6 8 5,2 - Kunnossa 
meenkatu - Itäinen Rantakatu - Myllysilta/Martinsilta - 
Linnankatu - Juhana Herttuan puistokatu - Pansion- 
tie - terminaali 

* Öljysa- Vt 1 - Uuden maantie - Kaskentie - Itäinen Pitkäkatu - 60 - 50 9,6 0 9 6 6,1 - Kunnossa 

tama Martirrkatu - Martinsilta/Myllysilta - Linnankatu - 
Juhana Herttuan puistokatu - Pansiontie - termiriaali 

Vt 9-Tampereen valtatie - Markulantie - Suikkilan- 60-50 10,0 0 4 2 8,3 -/4,3 Kunnossa 
tie - Pansiontie - terminaali 

Kt 40/vt 10- Hämeen valtatie - Hämeentie - Hä- 70-50 11.7 0 6 8 5,2 - Kunnossa 
meenkatu - Itäinen IRantakatu - Myllysilta/Martinsilta - 
Linnankatu - Juhana Herttuari puistokatu - Pansion- 
tie - terminaali 

Hahnen 

- - 

- 

Päaskyvuori 
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Terminaaliyhteyksien suurimmat puutteet ovat liikenneturvallisuusongelmat ja meluongelmat. Erityisen 
ongelmallisia ovat satamien yhteydet valtateiden 1 ja 10 suunnista. 
Liikennöitävyys on huono Puistokadulla ja Yrjänänkadulla. Kaupungin arvion mukaan koko liittymä 
Aninkaistenkatu/Yrjänänkatu/Sataku nnantielTampereentie ruuhkautuu tasaisesti kaikista suunnista. 
Myös osa Markulantiestä ruuhkautuu Länsikeskuksen takia. Vanhan Tampereentien ja Markulantien 
liittymä ruuhkautuu ajoittain. Samoin Kaskenkatu ruuhkautuu ajoittain melko pahasti keskustan suun-
taan. 
Turkuun on tehty luonnos vaarallisten aineiden kuljetusrajoituksista. Suunnitelman mukaan vaaralliset 
aineet kuljetettaisiin ruuhka-aikoina kantatien 40 kautta ja sisääntulo ohjattaisiin valtatielle 8. Keskustan 
alueella vaarallisten aineiden kuljetus olisi aina kielletty. Tämä vähentäisi merkittävästi suuronnetto-
muuksien vaaraa satamayhteyksillä. 

1 
Vasara. 

Luolavuoii 	4% 
Mäntymäki 

Vi: 

Itäharji 
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Uusikaupunki 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn.15v. 

Satamat Vt 8- mt 198- Laivanrakentajantie - Rantakatu - He- 80-50 21,2 0 0 0 0 - Kunnossa 
* Hepokari pokarintie - satama 

* Kemira Vt 8- mt 198- Laivanrakentajantie - Hangontie - 80 -60 21,7 0 0 0 0 - Kunnossa 
satama 

Satamayhteydet on hyvät ja ongelmattomat. 
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Vaasa 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- PainorajJ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennöi- liittymät (kpl) häiriä kork.raj. 

taVyyS (km) (tn/m) 3-5 hv- >5 hv- 
iii) onnJ5v. onnj5v. 

Linja-auto- Vt 3- Kauppapuislikko - Vaasanpuislikko - Sepänky- 50 1,7 0,7 4 0 1,7 - Ei viitoitusta 

terminaali Iäntie - Olympiakalu - terminaali / takaisin: terminaa- Ii 
- Pitkälandenkatu - Sepänkylänlie 

VI 8- Sepänkyläntie - Olympiakatu - terminaali / Ia- 50 0,9 0.2 0 0 0 - Ei viitousta 
kaisin: terminaali - Pitkälandenkatu - Sepänkyläntie - 
vt8 

Rautatie- Vt 3 - Kauppapuislikko- Vaasanpuislikko - Pitkäkatu - 50 1,2 0,9 4 0 1,7 - Ei viitoitusta 

terminaali Hovioikeudenpuistikko - terminaali / takaisin: termi- 

* asema 
naali - Asemakatu - Vaasanpuistikko 

VI 8- Sepänkylänlie - Vaasanpuistikko - Asemakatu - 50 1,2 0,9 1 0 0,2 - Ei viitoitusta 
lerminaali / takaisin: lerminaali - Hovioikeudenpuis- 
tkko - Pitkäkalu - Vaasanpuislikko 

* VR-trans- VI 8- Meijenkatu - Sairaskodinkalu - Pkälandenka- 50 1,1 0 0 0 0 - Ei viitoilusta 

int tu - terminaali 

Vt 8 / VI 3- Huutoniementie - Sairaskodinkatu - 50 2,3 0 0 0 0 - Ei viitoitusta 
Pilkälandenkatu - terminaali 

Lentoter- VI 8 - Lentokenläntie (mt 7152) - Ierminaali 80 1,7 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Satama VI 3- Hielalandenkalu - Koulukalu - Vaasanpuistik- 50 4,1 0 0 0 1,8 - Kunnossa 
* Vaski- ko - Sininen tie - Vaskiluodonlie - Reininkalu - sala- 

luoto 
VI 8- Sepänkylänlie - Vaasanpuistikko - Sininen tie - 50 4,3 0,7 5 0 0,7 - Kunnossa 
Vaskiluodontie- Reininkalu - salama 

Vt 3- Kauppapuistikko - Vaasanpuistikko -Sininen tie 50 3,8 0 4 0 1,9 -1- Puulleellinen 
- Vaskiluodontie - Reininkalu - salama - alkaa Vaski- 

Iuodonlieltä 

Linja-autoterminaalinja rautatieaseman sijainti on hyvä pääväyliin nähden. Transpoint-
ja lentoterminaali on saavutettavissa hyvin valtatieverkolta. Vaskiluodon sataman 
yhteys on ongelmallinen etenkin valtatieltä 8, jolloin käytetään keskustan vilkkainta 
pääkatua. Satamayhteys valtatielle 3 sivuaa keskustan asunto- ja sairaala-alueita. 
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Valkeakoski 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus 
(km/h) 

Pituus 
(km) 

Huono 
liikennöi- 
tävyys 
(km) 

Vaaralliset 
liittymät (kpl) 

Melu- 
häiriä 
(km) 

Painoraj.i 
kork.raj. 
(tn/m) 

Viitoitus 

3-5 hv- >5 hv- 
onn./5v. onni5v. 

Rautatie- Vt 3 - mt 304 - Tikinmaankatu - terrninaali 80 - 50 0,7 0 0 0 0 -/3,4 Ei viitoitusla 

terminaali 
* VR-trans- 
point __________________________________ 

Transpoint-terminaaliyhteys on korkeusrajoitettua siltaa (3,4 m) lukuunotta-
matta hyvä. 
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Varkaus 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) liikennäi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (1fim) 3-5 hv- >5 hv- (km) onn.15v. onnJ5v. 

Rautatie- Vt 5 - Hasinhle - Jäppiläntie- Mikkelintie - Relanderin- 50 1,8 0,2 5 1 0,7 - Ei viitoitusta 

terminaali katu - terminaali 

* asema 
Lännestä: VI 23- Relanderinkatu - terminaali 50 0,3 0 2 0 0,3 - Ei viiloitusta 

Idästä: vt 23 - Taipaleentie - Relanderinkatu - lermi- 50 1,6 0 4 0 0,9 - Ei viitoitusta 
nali 

* VR-trans- Vt 23 - Käärmeeririiementie - Rajakatu - Mestarintie - 50 0.8 0,4 0 0 0,7 - Puutteellinen 

point terminaali - Rajakadulta 

VI 23 - Käärmeenniementie - Rajakatu - Laiturikatu - 50 0,9 0,4 0 0 0.7 - Ei viitoitusta 
terminaali 

Lentoter- Vt 5- pt 15330 (Joroisissa) - terminaali 80 1,3 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Satamat VI 23- Taipaleentie - Ahlslröminkatu - satama 50 1,0 0 1 0 0 - Ei viitoitusta 
* Kosulan- 
niemi 
* Akon- VI 23- Kangaslamminlie - Salarnakatu - satama 50 -80 4,3 0 0 0 1,0 - Kunnossa 

niemi 

Termi naaliyhteydet ovat hyvin kytketyt valtatieverkkoon. Ongelmana on 
keskustaa sivuava rautatieaseman yhteys, jolla on liikenneturvallisuus-ja 
meluongelmia. Lentoterminaalin yhteys on kapea ja mutkainen paikallis-
tie. 
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Ylivieska 

Terminaali Reitti päätieltä terminaaliin Nopeus Pituus Huono Vaaralliset Melu- Painoraj./ Viitoitus 
(km/h) (km) Iiikennöi- liittymät (kpl) häiriö kork.raj. 

tävyys (km) (tn/m) 35 hv- >5 hv- 
m) onn.15v. onn.15v. 

Rautatie- Kt 86 - Hakalandenkatu (pt 18213) - Valtakatu - Ase- 50 1,3 0,3 1 2 0,4 - Ei viitoitusta 

terminaali makatu - terminaali 

* asema 
Kt 87- Valtakatu - Torikatu - Rautatienkatu - termi- 50 0.7 0,3 2 0 0 - Kunnossa 
naali 

* VR-trans- Kt 87- Tulolantie - Korjaamotie - terminaali 50 0,9 0 0 0 0 - Kunnossa 

point 

Lentoter- Kt 86 - mt 783 - terminaali 80 9,1 0 0 0 0 - Kunnossa 

minaali 

Kt 87- mt 785- mt 783 - terminaali 80 5,2 0 0 0 0 -(4,5 Kunnossa 

Terminaaleihin on selkeät yhteydet. Ainoastaan rau-
tatieaseman reitit kulkevat ydinkeskustan läpi, jossa 
on turvattomia liittymiä. 
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Selvityksessä mukana olevat... 

...Iinja-autoterminaalit 	...rautatieterminaalit 	...Ientoterminaalit 

vuoromäärä 
	

kuorma-autojen 	 matkustajamäärä: 
käyntikerrat / vrk: 

500 
450 
300 
230 
230 
220 
125 
120 
120 
120 
105 
90 
85 
80 
70 
65 
60 
55 
50 
50 
45 
40 
40 
40 
40 
35 
30 
30 
25 
25 
20 
20 
20 
15 

Turku 
Helsinki 
Pori 
Lahti 
Kuopio 
Jyväskylä 
Tampere 
Hämeenlinna 
Kotka 
Joensuu 
Kajaani 
Kouvola 
Mikkeli 
Imatra 
Oulu 
Hyvinkää 
Lappeenranta 
Mäntsälä 
Rauma 
Savonlinna 
Riihimäki 
Hamina 
Järvenpää 
Ii saimi 
Kokkola 
Salo 
Forssa 
Jämsä 
Rovaniemi 
Heinola 
Seinäjoki 
Kemi 
Vaasa 

1235000 
994000 
728000 
690000 
574000 
400000 
228000 
164000 
159000 
156000 
133000 
121000 
119000 
113000 
109000 
108000 
101000 
100000 
95000 
94000 
76000 
73000 
73000 
70000 
69000 
68000 
68000 
66000 
62000 
61000 
61000 
60000 
60000 

Helsinki 
Turku 
Tampere 
Lahti 
Oulu 
Riihimäki 
Jyväskylä 
Joensuu 
Kokkola 
Mikkeli 
Seinäjoki 
Lappeenranta 
Kouvola 
Kuopio 
Kemi 
Vaasa 
Pieksämäki 
Rovaniemi 
Karjaa 
Savonlinna 
Salo 
Hämeenlinna 
Pori 
Rauma 
Ylivieska 
Forssa 
Pietarsaari 
Valkeakoski 
Imatra 
Kajaani 
Kem ijärvi 
Kotka 
Varkaus 
Iisalmi 

Helsinki 
Oulu 
Turku 
Rovaniemi 
Kuopio 
Jyväskylä 
Tampere 
Vaasa 
Joensuu 
Kokkola 
Kajaani 
Kemi-Tornio 
Pori 
Ivalo 
Savonlinna 
Lappeenranta 
Varkaus 
Kuusamo 
Kittilä 
Mikkeli 
Seinäjoki 
Sodankylä 
Ylivieska 

8004000 
540000 
422000 
273000 
270000 
229000 
215000 
199000 
166000 
102000 
100000 
99000 
98000 
85000 
60000 
59000 
53000 
52000 
21000 
20000 
17000 
6000 
5000 
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Parainen 	 845000 	 MERKINTÖJEN SELITYKSET 
Pietarsaari 
	

879000 
Pori 
- Mäntyluoto 	637000 
- Tahkoluoto 	436000 

	 Valta- ja kantatie ramppeineen 

Porvoo 
- Sköldvik 
	

13238000 
- Tolkkinen 	 128000 
Raahe 
- Lapaluoto 	 271000 
- Rautaruukki 
	

4064000 
Rauma 	 3385000 
Tornio 	 193000 
Turku 
- Länsisatama 
- Öljysatama 
Uusikaupunki 
- Hepokari 
	

543000 
- Kemira 	 1007000 
Vaasa 	 1274000 
Varkaus 
-Ako n niemi 
	

137000 
- Kosulannniemi 
	

149000 

...ja matkustajasatamat, joissa on 
säännöllistä ympärivuotista 
matkustajal i ikennettä 

Helsinki 
- Katajanokka 
- Olympiaterminaali 
Naantali 
Turku 
Vaasa 

Rautatieasema 

Transpoint-terminaali 

Linja-autoterminaali 

Lentoterminaali 

Tavaraliikenteen satama 

Henkilöliikenteen satama 

Terminaaliyhteys (yleinen tie) 

Terminaaliyhteys (katu) 

Suunniteltu terminaaliyhteys 

Suunniteltu muu tieyhteys 

Rautatie 

Muu tie/katu 

Meluongelma 

1-luono liikennoit 

	

• 	Liikenneturvallisuusongelma 3-5 hv.onn/ 5 v 

	

4. 	Liikenneturvallisuusongelma >5 hv.onn./ 5 

	

(3 	Korkeus-! painorajoitus 

Keskusta-alue 

Mt 667 (Kt xx) Toiminnallisen tieluokan muutos 

.tavarasatamat 

ulkomaan ja kotimaan lIIkenne (tonnia): 

Hamina 5025000 
Hanko 
- Koverhar 1129000 
- Länsisatama 1227000 
Helsinki 
- Länsisatama 3462000 
- Olympiaterminaali 792000 
- Sompasaari 3462000 
Imatra 358000 
Inkoo 929000 
Joensuu 177000 
Joutseno 219000 
Kalajoki 114000 
Kaskinen 217000 
Kemi 
- Ajos 434000 
- Veitsiluoto 714000 
Kirkkonummi 578000 
Kokkola 2739000 
Kotka 
-Hietanen 1393000 
- Kantasatama 1313000 
- Puistolan öljysatama 1555000 
- Puolan laituri 345000 
- Sunila 479000 
- Syväsatama 1091000 
Kristiinankaupunki 527000 
Kuopio 127000 
Lappeenranta 
- Kaukaa 152000 
- Mustola 184000 
Lappohja 200000 
Loviisa 575000 
Naantali 4217000 
Oulu 
- Nuottasaari 130000 
- Oritkari 561000 
-Toppila 267000 
- Vihreäsaari 714000 



Käännä esille 
karttamerkintäjen 
selitykset 
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